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Denominazione Soggetto proponente Cap Provincia Comune IBAN MOTIVAZIONE IRES Sibec

CROCE VERDE P.A. PORCARI-ODV 01213080466 VIA ROMANA EST N°71/A 55016 LU Porcari IT50O0503470230000000137779 SI 15.000,00 6.246,60 328299

91003960522 VIA XXV APRILE 44 53034 SI Colle Val d'Elsa IT93L0103071860000063153651 SI 14.950,14 6.225,84 283477

ASSOCIAZIONE BATIK APS 93047630509 via de ruggiero, 18 56124 PI Pisa IT31C0503414022000000104005 SI 11.500,00 4.789,06 336497

80007710496 Via Duca Cosimo 6 57128 LI Livorno IT46P0503413905000000127981 SI 15.000,00 6.246,60 224324

00081260523 Via Porrione 49 53100 SI Siena IT25E0103014200000011410075 SI 15.000,00 6.246,60 23691

Associazione Nesi/Corea ODV 92080090498 via Guarduccia 15 57122 LI Livorno IT30K0760113900000043090174 SI 8.000,00 3.331,52 294696

Fondazione Madonna del Soccorso Onlus 90046290509 Piazza S. Lorenzo, 9 56043 PI Fauglia IT42A0523205493000030115737 SI 15.000,00 6.246,60 211010

90005440476 VIA FIUME 53 51039 PT Quarrata IT66Y0892270502000000004900 SI 15.000,00 6.246,60 91244

80007730510 VIA MATTEOTTI 31 52010 AR Subbiano IT04A0834571640000000020724 SI 15.000,00 6.246,60 51578

ATLETICA VIRTUS LUCCA ASD 00969420462 VIA DELLE TAGLIATE II, snc 55100 LU Lucca IT 11 C 05034 13703 000000140879 SI 15.000,00 6.246,60 314246

04272610488 VIA DELLA PACE 8 50022 FI Greve in Chianti IT11V0842537890000040506958 SI 15.000,00 6.246,60 84575

C. F. Soggetto 
proponente

Indirizzo Soggetto 
proponente

Soggetta a DURC                   
                si/no

Soggetta a ritenuta 
IRPEF/IRES                  si/no

AMMESSO 
(SI/NO)

Contributo 
complessivo 
richiesto

Contributo 
assegnato

DURC validità e 
scadenza

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Regolare Scadenza validità 
18/01/2022 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA POLISPORTIVA 
OLIMPIA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

 Regolare Scadenza validità 
02/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

 Regolare Scadenza validità 
04/01/2022 

Venerabile Confraternita di Santa Lucia VM 
e Misericordia di Antignano 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Regolare scadenza validità 
25/01/2022 

ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI SIENA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

 Regolare Scadenza validità 
12/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

 Regolare Scadenza validità 
30/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

 Regolare Scadenza validità 
03/11/2021

ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO 
POZZO DI GIACOBBE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

 Regolare Scadenza validità 
16/10/2021

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 
SUBBIANO O.D.V.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

 Regolare Scadenza validità 
01/01/2022 

ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO 
GREVIGIANO ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare  Scadenza validità 
19/11/2021
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Associazione Casa della Città Leopolda 93045880502 Piazza Guerrazzi snc 56125 PI Pisa IT76G0501802800000000170976 SI 15.000,00 6.246,60 44773

81001810522 VIALE UMBRIA N.18 53047 SI Sarteano IT56L0103072030000000023649 SI 14.960,43 6.230,12 52957

91014800477 via manin 22 51016 PT IT66A0306970469100000007526 SI 15.000,00 6.246,60 72809

FONDAZIONE DYNAMO CAMP ONLUS 90040240476 VIA XIMENES 716 51028 PT IT29A0306909606100000005639 SI 15.000,00 6.246,60 31777

91006020514 via della Misericordia 19 52037 AR Sansepolcro IT67Z0834571610000000000095 SI 15.000,00 6.246,60 79725

 80007730494 VIA DI MONTENERO 201 57128 LI Livorno IT03I0306909606100000064980 SI 3.200,00 1.332,61 55158

82007510488 via b. sinibaldi n.41 50056 FI IT35H0311137960000000001877 SI 15.000,00 6.246,60 31353

82002730487 VIA ALIGHIERI 2/4 50052 FI Certaldo IT35B0842537810000020076618 SI 15.000,00 6.246,60 220780

MISERICORDIA DI MONTALE 01304080474 VIA MARTIN LUTHER, 13 59013 PT Montale IT50M0306909606100000065683 SI 15.000,00 6.246,60 319955

Associazione Libera Mente APS 92039130510 Loc.Muciafora 4 52100 AR Arezzo IT38V0306909606100000139006 SI 15.000,00 6.246,60 282413

02284760978 59100 PO Prato IT26C0306921409100000006805 SI 15.000,00 6.246,60 336638

Associazione culturale la Filostoccola 92073930510 via de Redi 12 52100 AR Arezzo IT26W0538714198000042125255 SI 13.500,00 5.621,94 336641

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
05/10/2021

VENERABILE ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI SARTEANO ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare  Scadenza validità 
06/11/2021

Società di Soccorso Pubblico di Montecatini 
Terme O.d.V.

Montecatini 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
16/10/2021

San Marcello 
Piteglio

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
09/11/2021

Associazione Culturale CapoTrave / 
Kilowatt

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
23/10/2021

Venerabile Confraternita di Misericordia 
"S.Maria del Suffragio" di Montenero ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
18/10/2021

confraternita di misericordia di montelupo 
fiorentino

Montelupo 
Fiorentino

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
03/11/2021

VENERABILE ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI CERTALDO ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
04/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare  Scadenza validità 
23/11/2021

ASSOCIAZIONE PRATO SUD CROCE 
D'ORO - ODV

PIAZZA DELLA VITTORIA 
N.8

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
25/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
24/11/2021
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Fraternita di Misericordia Mulazzo 90004380458 Via della Liberazione, 14 54026 MS Mulazzo IT67W0617569950000011315780 SI 15.000,00 6.246,60 336643

Confraternita di Misericordia Badia a Ripoli 80040670483 Via Chiantigiana 26 50126 FI Firenze IT91C0873637720000000400450 SI 15.000,00 6.246,60 50602

Mangwana APS 02026970463 55100 LU Lucca IT25S0501802800000016733180 SI 13.000,00 5.413,72 330614

Croce Rossa Italiana Comitato di Pescia 91031290470 Via Amendola n°91 51017 PT Pescia IT61S0835824900000000763790 SI 15.000,00 6.246,60 320109

92021990517 VIA GARIBALDI 135 52100 AR Arezzo IT54D0306914103100000003946 SI 8.177,57 3.405,47 78107

00356080523 VIA PAVONCELLI N. 4 53040 SI Cetona IT55E0103071820000000140363 SI 14.990,00 6.242,44 336649

00862440518 Via Alpe della Luna, 21 52032 AR Badia Tedalda IT33K0311171320000000091478 SI 15.000,00 6.246,60 336654

94035270480 VIA VALFONDA N. 1 50123 FI Firenze IT74D0306902887100000001204 SI 15.000,00 6.246,60 222802

Arkadia onlus APS 90025750515 via G. la Pira 24 52028 AR IT70X0881171660000000203759 SI 8.251,01 3.436,05 320032

ARCI NOVA ULIGNANO APS 82001490521 piazza della Repubblica 1 53037 SI San Gimignano IT84B0842571940000040222366 SI 14.187,00 5.908,03 336660

92033410512 Via Fonte Veneziana 19 52100 AR Arezzo IT66R0538714102000042123058 SI 15.000,00 6.246,60 40836

P.A. CENTRO RADIO SOCCORSO ODV 83002750483 VIA PANANTI 18/20 50032 FI IT12 P076 0113 6000 0001 0546 547 SI 15.000,00 6.246,60 69014

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

  Regolare Scadenza validità 
16/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
31/12/2021 

Via Teresa Bandettini Trav.II 
50/a , San Concordio

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
27/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
03/12/2021 

ASSOCIAZIONE ARCI COMITATO 
TERRITORIALE AREZZO APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
03/12/2021 

CONFRATERNITA MISERICORIDA 
CETONA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
16/12/2021 

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
BADIA TEDALDA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
03/12/2021

ACISJF PROTEZIONE DELLA GIOVANE 
ASSOCIAZIONE DI FIRENZE ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

 Regolare Scadenza validità 
03/12/2021 

Terranuova 
Bracciolini

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare  Scadenza validità 
02/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
03/12/2021 

Associazione Sichem-crocevia dei popoli 
Onlus

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

  Regolare Scadenza validità 
17/11/2021

Borgo San 
Lorenzo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

  Regolare Scadenza validità 
30/11/2021
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01078610498 Via della Madonna 32 57123 LI Livorno IT35E0103013900000005409537 SI 15.000,00 6.246,60 55544

94044500489 50126 FI Firenze IT06O0103002842000063251103 SI 15.000,00 6.246,60 23978

ASSOCIAZIONE PILAR TERNERA 93053850504 VIA DEL PASTORE 72 57128 LI Livorno IT12Z0306909606100000061774 SI 13.546,00 5.641,10 227662

Società di Pubblica Assistenza di Cecina 80010500496 piazza alessandrini n. 13 57023 LI Cecina IT60T0637070695000010080258 SI 15.000,00 6.246,60 328224

82003050489 VIA MAGOLO  N.29 50053 FI Empoli IT51M0842537831000030313258 SI 15.000,00 6.246,60 68632

94060220483 50127 FI Firenze IT11F0306909606100000062486 SI 15.000,00 6.246,60 85263

Associazione Obiettivo Francesco 05073140484 Via dell'Incontro 1 50012 FI Bagno a Ripoli IT02Y0873602801000000601466 SI 15.000,00 6.246,60 75556

Tahomà A.p.s. 92084350518 Via Federico Fellini, 2 52011 AR Bibbiena IT39N0306909606100000145687 SI 9.730,12 4.052,01 308448

01066520493 via Masi 7 57121 LI Livorno IT03V0503413905000000182343 SI 15.000,00 6.246,60 68577

Fraternità di Misericordia di Corsagna 80048880464 53013 LU IT 29 Y 05034 70110 000000000153 SI 15.000,00 6.246,60 86551

San Michele della Misericordia di Corsagna 01950560464 Via Lama snc - Corsagna 55023 LU IT 04 I 05034 70110 000000242145 SI 6.609,33 2.752,39 215005

Corte dei Miracoli APS 92021820524 Via Roma 56 53100 SI Siena IT31F0103014216000063173580 SI 12.000,00 4.997,28 71724

Centro Mondialità Sviluppo Reciproco - 
CMSR ETS ODV ONG

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
03/12/2021  

UISP COMITATO TERRITORIALE DI 
FIRENZE APS

VIA FRANCESCO BOCCHI 
32

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
14/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
02/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare  Scadenza validità 
23/10/2021

ARCI COMITATO TERRITORIALE 
EMPOLESE VALDELSA APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
28/12/2021 

ASSOCIAZIONE BANCO ALIMENTARE 
DELLA TOSCANA ODV

c/o Centro Alimentare 
Polivalente – MERCAFIR _ 
Piazza Artom 12

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
08/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare  Scadenza validità 
13/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
12/11/2021

A.E.D. ASSOCIAZIONE EUROPEA DANZA 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare  Scadenza validità 
27/11/2021

Piazza XX Settembre snc - 
Corsagna

Borgo a 
Mozzano

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare  Scadenza validità 
09/11/2021

Borgo a 
Mozzano

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare  Scadenza validità 
04/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
18/11/2021
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Associazione Siena Soccorso odv 00879850527 Via della Pace 59 53100 SI Siena it86y0103014200000011125043 SI 15.000,00 6.246,60 68631

80000030454 Via Vincenzo Giudice 5 54100 MS Massa IT92V0103013600000063843955 SI 15.000,00 6.246,60 336793

90002150457 VIA ROMA 22 54015 MS Comano IT88T0623069931000043476627 SI 9.000,00 3.747,96 50491

Officine Montecristo APS 92086470512 52100 AR Arezzo IT36Y0200814113000104634982 SI 2.280,65 949,75 336797

82000890481 VIA XX SETTEBRE, 17 50053 FI Empoli IT72V0842537831000030171326 SI 14.990,06 6.242,46 235248

92002910500 Piazza Buozzi 6 56045 PI Pomarance IT28Z0637071116000010002501 SI 10.900,00 4.539,20 88703

91041210484 VIA XX SETTEMBRE N. 28 50052 FI Certaldo  IT77Z0842537810000020239968 SI 15.000,00 6.246,60 277463

ARCI SIENA APS 92010170527 piazza Maestri del Lavoro 27 53100 SI Siena IT61Q0103014206000000012976 SI 15.000,00 6.246,60 78104

Fondazione Giovanni Michelucci onlus 94007610481 via Beato Angelico, 15 50014 FI Fiesole IT96V0306909606100000101587 SI 15.000,00 6.246,60 35134

FRATERNITA DI MISERICORDIA DI VINCI 82001250487 VIA PIERINO DA VINCI 35 50059 FI Vinci IT34A0842538170000030348809 SI 15.000,00 6.246,60 220778

INIZIATIVA TURISTICA APS 92063910464 VIA DEL BRENNERO 673 55100 LU Lucca IT96U0691513705000050492480 SI 10.025,00 4.174,81 320101

92079070519 52100 AR Arezzo IT15H0306909606100000175175 SI 15.000,00 6.246,60 245939

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
03/12/2021  

Istituto di Pubblica Assistenza Croce Bianca 
OdV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
04/11/2021

PUBBLICA ASSISTENZA "CROCE 
AZZURRA" COMANO ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare  Scadenza validità 
02/10/2021

via San Bernardino da Siena 
5

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza 
validità 27/01/2021 

PUBBLICHE ASSISTENZE RIUNITE DI 
EMPOLI

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
12/01/2022 

Società Mutuo Soccorso Pubblica 
Assistenza Montecerboli ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare 
scadenza 22/01/2022. 

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
CERTALDO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
21/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
18/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
12/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
12/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
25/12/2021 

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
AREZZO

VIA RAFFAELLO SANZIO 
SNC

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
16/11/2021
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92000070513 Corso Italia 236 52100 AR Arezzo IT30O0103014100000003217071 SI 6.178,50 2.572,97 336807

81001850494 VIA GIORDANO BRUNO 23 57025 LI Piombino IT05V0503470720000000126524 SI 15.000,00 6.246,60 81911

00785780487 50019 FI Sesto Fiorentino IT73T0306909606100000068101 SI 15.000,00 6.246,60 48402

01230210476 51100 PT Pistoia IT97V0306913830100000001822 SI 15.000,00 6.246,60 43562

80019870486 20123 FI Firenze IT12X0306909606100000070457 SI 15.000,00 6.246,60 16007

94019260481 LUIGI LONGO 50012 FI Firenze IT94P0859137720000000021267 SI 9.515,00 3.962,43 40954

00106890478 VIA DEL CAN BIANCO 35 51100 PT Pistoia IT21V0306913830100000001541 SI 15.000,00 6.246,60 78461

Associazione Officina dei sogni 05782780489 Largo Spontini 25 50018 FI Scandicci IT05E0306909606100000159037 SI 15.000,00 6.246,60 308464

ASSOCIAZIONE IL CASOLARE ODV 92039290488 VIA DEL SEMINARIO, 36 59100 PO Prato IT12S0521621500000000003946 SI 12.000,00 4.997,28 274077

Legambiente Toscana APS 94022440484 Via Giampaolo Orsini 44 50126 FI Firenze IT67J0306909606100000064288 SI 3.958,64 1.648,54 67235

CENTRO ANTIVIOLENZA LUNA APS 92024030469 via di Tiglio 433 55100 LU Lucca IT84M0521613700000000000823 SI 14.766,24 6.149,25 220046

associazione culturale cetra 91033910489 via masini 42 50051 FI Castelfiorentino IT43G0842537790000010448256 SI 15.000,00 6.246,60 256545

Associazione Nazionale Mutilati Invalidi 
Civili Sede Arezzo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

 Regolare  Scadenza validità 
16/11/2021

ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA 
PIOMBINO O.D.V.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
02/10/2021 

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
SESTO FIORENTINO

PIAZZA SAN FRANCESCO 
39

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare  Scadenza validità 
16/11/2021

PISTOIA SOCCORSO COORDINAMENTO 
MISERICORDIE ODV

VICOLO SANTA CATERINA 
6

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
27/10/2021 

Pubblica Assistenza Fratellanza Militare 
Firenze piazza santa maria novella, 18

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
30/10/2021 

PUBBLICA ASSISTENZA CROCE D'ORO 
PONTE A EMA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
11/11/2021 

ARCICINFRATERNITA DI MISERICORDIA 
DI PISTOIA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
30/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

 Regolare 
scadenza 22/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
07/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare  Scadenza validità 
01/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare  Scadenza validità 
02/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare  Scadenza validità 
27/10/2021
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91000030501 56028 PI San Miniato IT71I0623071152000056705449 SI 15.000,00 6.246,60 235140

CROCE AZZURRA LIVORNOAIUTA 92023450494 VIA GINO GRAZIANI 9 57121 LI Livorno IT89X0846113900000010141000 SI 15.000,00 6.246,60 225755

CIRCOLO ARCI GLOBO VERDE 80003520501 56017 PI IT24W0503425347000000145377 SI 5.074,96 2.113,42 338242

92000980521 Piazza Cavour, 9 53015 SI Monticiano IT67L0103071900000000181659 SI 15.000,00 6.246,60 228196

94048550480 Via del Pesciolino 11/F 50145 FI Firenze IT71S0306902887100000001562 SI 11.583,87 4.823,99 75216

92081230531 VIA DEL RIFUGIO 2 58023 GR Gavorrano IT81P0103072251000000266965 SI 5.737,39 2.389,28 338247

94233750481 50027 FI Greve in Chianti IT18T0832537892000000180310 SI 14.467,03 6.024,65 328129

Ven. Misericordia di Cenaia 90014340500 Via Vittorio Veneto, 158 56040 PI IT82E0637005494000010002614 SI 14.999,52 6.246,40 338251

81001430529 VIA DEL POGGIOLO 1 53045 SI Montepulciano IT94G0103025600000000588308 SI 14.994,30 6.244,23 11968

PUBBLICA ASSISTENZA SIGNA ODV 80035070483 VIA ARGINE STRADA, 5 50058 FI Signa IT65G0832538110000000001079 SI 15.000,00 6.246,60 328220

80001130519 via della Misericordia 1 52048 AR IT52M0848971530000000357924 SI 15.000,00 6.246,60 95783

misericordia di cutigliano 90000860479 via risorgimento 4 51024 PT IT47R0892209320000000020075 SI 15.000,00 6.246,60 327069

FRATERNITA DI MISERICORDIA DI SAN 
MINIATO BASSO ODV

PIAZZA VINCENZO CUOCO  
n.  9

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
10/01/2022

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare  Scadenza validità 
23/10/2021

VIA CALCESANA 124 - 
GHEZZANO

San Giuliano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità  
07/12/2021 

Pia Istituzione di Misericordia Gruppo 
Donatori di sangue di Monticiano

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
07/12/2021

ASSOCIAZIONE TOSCANA IDROCEFALO 
E SPINA BIFIDA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
04/11/2021 

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
GAVORRANO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

 Regolare Scadenza validità 
12/11/2021 

Croce Rossa italiana Comitato Di Strada In 
Chianti

VIA R. BOSCHI 7-6-1 Strada 
In Chianti

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

 Regolare Scadenza validità 
31/12/2021 

Crespina 
Lorenzana

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
23/10/2021 

PIA ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI MONTEPULCIANO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
02/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
15/10/2021

Venerabile Confraternita di Misericordia di 
Monte San Savino

Monte San 
Savino

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
16/10/2021 

Abetone 
Cutigliano

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
07/12/2021 
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01611710516 PIAZZA GARIBALDI 52024 AR Loro Ciuffenna IT49M0881171480000000500144 SI 14.796,38 6.161,80 327633

CIRCOLO RICREATIVO "E. VERACINI" 81001650498 VIA ROMA, 6 57028 LI Suvereto IT14Y0846170640000010697027 SI 12.547,00 5.225,07 338259

Associazione Culturale Medicea APS 91013940480 via 2 settembre n.58 50050 FI Cerreto Guidi IT10Q0842537800000030327183 SI 8.220,00 3.423,14 39445

91004890488 VIA XI FEBBRAIO 28/A 50053 FI Empoli IT09W0842537830000030217590 SI 15.000,00 6.246,60 300759

91003190500 56022 PI IT20H0842570960000030353148 SI 15.000,00 6.246,60 314254

03959820485 Via della Repubblica, 70 50023 FI Impruneta IT55U0832537901000000005248 SI 14.961,97 6.230,76 83468

80013730488 VIA L. FIBONACCI 5 50131 FI Firenze IT33K0306909606100000064099 SI 14.259,80 5.938,35 292739

Pubblica Assistenza Croce Verde - ODV 82002380499 Calata Buccari, 1 57037 LI Portoferraio IT52J0704870740000000001110 SI 15.000,00 6.246,60 213628

01353300484 VIA PISANA 576 50143 FI Firenze IT54D0501802800000016945560 SI 15.000,00 6.246,60 17018

Cro Darsene APS 82011690466 Via Coppino 245 55049 LU Viareggio IT10K0503424878000000001181 SI 15.000,00 6.246,60 338413

Associazione Turistica Pro Loco Vada 80005380490 piazza Garibaldi 94 - Vada 57016 LI IT34U0637025101000010000100 SI 14.996,00 6.244,93 338417

ASSOCIAZIONE FAMILIA aps 01161510530 via San Marco  20 58010 GR Sorano IT51J0885172400000000011313 SI 15.000,00 6.246,60 12366

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
LORO CIUFFENNA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare  Scadenza validità  
07/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
29/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
18/01/2022 

UISP COMITATO TERRITORIALE EMPOLI 
VALDELSA APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
06/01/2022 

UISP comitato territoriale ZONA DEL 
CUOIO APS

via Provinciale Francesca 
Nord, 224

Castelfranco di 
Sotto

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
04/11/2021 

Associazione di Pubblica Assistenza di 
Tavarnuzze

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
16/10/2021 

UNIONE ITALIANA CIECHI ED 
IPOVEDENTI FIRENZE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare  Scadenza validità 
08/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
16/12/2021 

ASSOCIAZIONE CDP FRATELLI TADDEI 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
28/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
08/12/2021 

Rosignano 
Marittimo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
08/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

 Regolare Scadenza validità 
29/10/2021 
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Proloco Capraia Isola APS 01013980493 Via Assunzione 75 57032 LI Capraia Isola IT48G0503413900000000102036 SI 9.000,00 3.747,96 338419

93015840502 Via Voltolino Fontani, 1-3 57100 LI Livorno IT71Z0503413900000000132478 SI 14.831,28 6.176,34 308063

ASSOCIAZIONE AMALTEA APS 01895440970 VIA GIACOMO MATTEOTTI 59100 PO Prato IT12U0306921532100000000942 SI 15.000,00 6.246,60 320045

01090060490 via Toniolo 9 57022 LI IT40D0846170689000010081594 SI 4.701,00 1.957,68 314065

Pro Loco Badia Tedalda 91000270511 via Alpe della Luna, 4 52032 AR Badia Tedalda it14j0306971322100000000216 SI 8.077,50 3.363,79 22974

00441650488 VIA GALCIANESE 17/2 59100 PO Prato IT 58 K 03069 21531 100000004585 SI 14.595,22 6.078,03 54931

91004570486 VIA CAVERNI 54/56 50056 FI IT75G0306937966000000008686 SI 15.000,00 6.246,60 11111

00855360509 Via Benedetto Croce, 34 56125 PI Pisa IT86H0503414022000000316290 SI 14.750,00 6.142,49 314002

TEATRINO DEI FONDI 01269070502 via zara 56028 PI San Miniato IT35K0623071150000046511156 SI 15.000,00 6.246,60 58583

80001640491 Via Pel di lupo 35 57016 LI IT68O0637025100000010000076 SI 15.000,00 6.246,60 82894

Auser Volontariato Abitare Solidale 94235380485 Via Pier Paolo Pasolini n. 105 50019 FI Sesto Fiorentino IT03P0842538100000031234222 SI 15.000,00 6.246,60 283827

ARCI FIRENZE APS 03923680486 PIAZZA DEI CIOMPI N.11 50122 FI Firenze IT90E0501802800000011256419 SI 15.000,00 6.246,60 55130

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
08/12/2021 

Associazione Italiana Persone Down 
Sezione di Livorno APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
04/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità  
08/12/2021

associaizone turistica Pro Loco Marina di 
Castagneto- Donoratico

Castagneto 
Carducci

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
08/12/2021  

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
08/12/2021 

ARCICONFRATERINITA DELLA 
MISERICORDIA DI PRATO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
05/11/2021 

PUBBLICA ASSISTENZA MONTELUPO 
FIORENTINO ODV

Montelupo 
Fiorentino

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare  Scadenza validità 
08/01/2022

Centro Pisano Cultura Permanente 
Università degli Adulti Pisa

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

 Regolare Scadenza validità 
08/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
29/10/2021 

Società di Pubblica Assistenza e Mutuo 
Soccorso 

Rosignano 
Marittimo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
23/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
04/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
16/11/2021 
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82008290460 VIA CAPRIGLIA, 5 55045 LU Pietrasanta IT89X0872670220000000001518 SI 15.000,00 6.246,60 33997

Associazione Le Bollicine 92009180529 53100 SI Siena IT22Y0707514200000000023173 SI 15.000,00 6.246,60 94732

ASSOCIAZIONE IL SOLE A.D.P. MONLUS 90033890477 Piazza San Francesco, 20 51100 PT Pistoia IT71L0306909606100000177365 SI 15.000,00 6.246,60 211745

Pubblica Assistenza Ponsacco O.D.V. 90029940500 Via Rospicciano 21/A 56038 PI Ponsacco IT35J0856271120000000064273 SI 15.000,00 6.246,60 222632

92018700523 via Roma 43 53016 SI Murlo IT82P0103071910000000799552 SI 15.000,00 6.246,60 338545

Centro Artistico Il Grattacielo 92086600498 via del Platano 6 57125 LI Livorno IT40I0503413906000000291756 SI 15.000,00 6.246,60 44560

92050580536 58036 GR Roccastrada IT77I0707572350000000723871 SI 15.000,00 6.246,60 225927

92006850520 53100 SI Siena IT67D0867314201005001053582 SI 10.000,00 4.164,40 82641

Hacking Labs 92046110463 via piaggiori basso 8 55012 LU Capannori IT62F0306909606100000174961 SI 15.000,00 6.246,60 328123

CIRCOLO RICREATIVO ARCI LUGNANO 81004080503 56010 PI Vicopisano IT75I0523271210000030056089 SI 10.386,00 4.325,15 327652

Naturalmentebimbi 92052040463 via di San Ginese 276/m 55062 LU Capannori IT57C0835813700000000772429 SI 15.000,00 6.246,60 338567

AIL Sezione di Prato odv 92064680488 Via Frà Bartolomeo 86/88 59100 PO Prato IT11Z0200821506000105404440 SI 15.000,00 6.246,60 338576

ASSOCIAZIONE DI CARITA' CROCE 
VERDE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
21/10/2021 

via franciosa 57, Associazione 
Le Bollicine

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
22/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
14/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza 
validità 27/01/2021 

CIRCOLO ARCI VESCOVADO DI MURLO 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

ASSOCIAZIONE DI PUBBLICA 
ASSISTENZA DI SASSOFORTINO ODV

VIA GARIBALDI C/O 
CENTRO CIVICO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

PUBBLICA ASSISTENZA DI TAVERNE 
D'ARBIA ODV

VIA A. DEGLI 
ALDOBRANDESCHI 28

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
24/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

LUGNANO PIAZZA 
VITTORIO VENETO 6

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 
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Circolo ARCI Rinascita APS 81002660504 via Nazario Sauro 34 56038 PI Ponsacco IT25A0637071120000010006375 SI 15.000,00 6.246,60 338580

A.R.S.S. 92008880517 VIA ROMA 52 52010 AR Subbiano IT36A0834571640000000020633 SI 3.500,00 1.457,54 338581

NON SOGGETTI A DURC

92048300484 Via del Carota 3 50126 FI Firenze IT52D0306909606100000018148 SI 15.000,00 6.246,60 37949

Progetto Itaca Firenze ONLUS 94195140481 Corso Italia 50123 FI Firenze IT 98 W 05034 02801 000000001033 SI 15.000,00 6.246,60 294703

80026410482 VIA LUIGI LA VISTA 1/B 50133 FI Firenze IT44A0103002800000003686333 SI 15.000,00 6.246,60 25176

Circolo Arci L'Ortaccio APS 81002420503 Via Lori Baroni n. 14 56010 PI Vicopisano IT93N0103071210000000166947 SI 15.000,00 6.246,60 338604

82000550507 via Augusto Conti, 40-46 56028 PI San Miniato IT44K0623071150000046657464 SI 15.000,00 6.246,60 83461

Fraternita di Misericordia di Bivigliano 02019490487 Via della Chiesa 50036 FI Vaglia IT38U0832538130000000005065 SI 15.000,00 6.246,60 40867

80011950484 VIA DELLE MOLINA 56/B 50013 FI Campi Bisenzio IT63O0306938112100000001203 SI 14.852,00 6.184,97 216176

Associazione The Thing 93075450507 Via I. B. Supino N°4 56100 PI Pisa IT34Y0503414027000000001301 SI 14.870,86 6.192,82 338606

Associazione l'Arca odv 01003500517 52048 AR IT59P0103071530000000862810 SI 15.000,00 6.246,60 327607

CONACREIS aps 97159560586 Via A. Gramsci 236 50019 FI Sesto Fiorentino IT19G0103030540000000852781 SI 7.816,79 3.255,22 12205

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
27/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE NAZIONALE DI 
PROMOZIONE SOCIALE E SPORTIVA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
02/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
16/12/2021 

ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA 
SPORT COMITATO PROVINCIALE 
FIRENZE APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
13/11/2021 

ARCICONFRATERNITAdi MISERICORDIA 
di SAN MINIATO ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
19/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
31/12/2021 

FRATELLANZA POPOLARE DI SAN 
DONNINO AVS ONLUS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
16/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

Via Giuliana Ciuffoni Stanghini 
n°14

Monte San 
Savino

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
02/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 
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PUBBLICA ASSISTENZA CASCINA ODV 81003320504 Viale C. Comaschi 46 56021 PI Cascina IT19N0835870951000000000541 SI 15.000,00 6.246,60 10260

92039050510 V. CAVOUR 97 52100 AR Arezzo IBAN IT97M0538714102000042122528 SI 10.250,00 4.268,51 43922

Pubblica Assistenza Monsummanese ODV 81004540472 Via Mameli, 156 51015 PT IT09F0800370470000000400077 SI 15.000,00 6.246,60 35110

00354120503 via G. da Fabriano 1/a 56122 PI Pisa IT73T0306909606100000158020 SI 15.000,00 6.246,60 84701

94018110489 Via Mercadante, 28 50144 FI Firenze IT11K0103002818000063440590 SI 3.150,00 1.311,79 60755

circolo arci isolotto paolo pampaloni a.p.s. 94038490481 via Cesare Maccari 104 50142 FI Firenze it81o0306902915100000007745 SI 15.000,00 6.246,60 281632

CIRCOLO MCL POZZO DELLA CHIANA 92002560511 PIAZZA SANTA VITTORIA 2 52045 AR IT15F0311171468000000092384 SI 3.500,00 1.457,54 337015

Arci Valdarno Inferiore Aps 91000390509 via della gioventù, 3 56028 PI San Miniato IT97D0623071151000035742874 SI 9.327,00 3.884,14 337026

A.P.I.CI. SEDE DI PRATO 92070530487 59100 PO Prato IT45Y0103021501000001302940 SI 15.000,00 6.246,60 320043

il pulcino ballerino aps 92082300531 via bruno buozzi 111 58100 GR Grosseto IT26C0103014307000063164345 SI 9.309,00 3.876,64 337027

80021730488 VIA BOCCACCIO 89 50133 FI Firenze IT63V0538702802000035365967 SI 14.779,00 6.154,57 337028

81003810520 Piazza Bargagli 19 53047 SI Sarteano IT50J0848972030000000008473 SI 5.645,07 2.350,83 337029

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare 
scadenza 22/01/2022 

AIPD - ASSOCIAZIONE ITALIANA 
PERSONE DOWN -SEZIONE DI AREZZO 
ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
30/11/2021 

Monsummano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

 Regolare Scadenza validità 
23/10/2021 

Venerabile Arciconfraternita di Misericordia 
e Crocione di Pisa

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare 
scadenza 21/01/2022  

Arci Pesca F.I.S.A. Comitato Regionale 
Toscano APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

Foiano della 
Chiana

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
09/12/2021 

VIA CONVENEVOLE DA 
PRATO N 85

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
08/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
28/12/2021 

CIRCOLO ARCI CASA DEL POPOLO 
RAFFAELLO ANDREONI APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
14/12/2021 

CIRCOLO RICREATIVO LAVORATORI 
SARTEANO APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
14/12/2021 
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80002970483 Piazza Umberto 1°, 13 50012 FI Bagno a Ripoli IT43Q0306937726100000000637 SI 15.000,00 6.246,60 337037

80019590480 VIA DELLE PANCHE 41 50141 FI Firenze IT27R0306909606100000015241 SI 15.000,00 6.246,60 36063

Miniere Urbane APS 92067410461 via di Piaggiori Basso 212 55018 LU Capannori IT19Y0503424736000000002337 SI 15.000,00 6.246,60 327044

94008310487 Via Gino Venni, 6 50019 FI Sesto Fiorentino IT03D0103038100000063389538 SI 15.000,00 6.246,60 337052

A.P.I.CI delegazione livorno 92090630499 VIA DEL SEMINARIO, 57/A 57122 LI Livorno IT55Q0760113900000072927841 SI 9.654,76 4.020,63 328240

Music Artwork Village 90025130502 via N. Sauro 144 56038 PI Ponsacco IT83O0523271120000030071062 SI 15.000,00 6.246,60 337073

00100460492 VIALE BOCCACCIO   39 57124 LI Livorno IT16J0503413900000000001172 SI 15.000,00 6.246,60 292032

00364130468 via Aurelia Sud 201 55049 LU Viareggio IT40O0503424869000000002058 SI 8.500,00 3.539,74 39205

00390320463 VIA CESARE BATTISTI 2 55100 LU Lucca IT48L0306909606100000019184 SI 15.000,00 6.246,60 52818

MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI 80009260516 VIA MARGARITONE 49/A 52100 AR Arezzo IT66N0103014100000004340872 SI 15.000,00 6.246,60 337078

00853430510 Via Aldo Capitini n°8 52044 AR Cortona IT55K0549625409000011300415 SI 1.297,55 540,35 328264

FONDAZIONE GIOVANNI PAOLO II° 94145440486 50122 FI Firenze IT86F0538705458000042115885 SI 15.000,00 6.246,60 51638

APS  Casa del Popolo Grassina già SMSFC 
Casa del Popolo Grassina

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
03/12/2021 

VENERABILE CONFRATERNITA DELLA 
MISERICORDIA DI RIFREDI

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
15/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
14/12/2021 

Casa del Popolo  Circolo Arci Quinto Alto 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
14/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
14/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare  Scadenza validità 
16/11/2021

VENERABILE ARCICONFRATERNITA 
MISERICORDIA DI LIVORNO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
14/12/2021

Confraternita Misericordia di Torre del Lago 
Puccini

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
15/10/2021 

ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI LUCCA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

  Regolare Scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
15/12/2021 

Confraternita di Misericordia "S. Maria delle 
Grazie" Camucia - Calcinaio

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
05/10/2021 

VIA DEL PROCONSOLO 
n°16

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
19/11/2021 
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91009280511 VIA GINNA MARCELLI 3 52037 AR Sansepolcro IT44J0623071610000030091333 SI 15.000,00 6.246,60 337083

Ce.I.S. Gruppo "Giovani e Comunità" 92000760469 Via Santa Giustina, 59 55100 LU Lucca IT47T0503413701000000232735 SI 10.500,00 4.372,62 68572

ACB Social Inclusion aps 92052260517 via Beato Angelico 1 52100 AR Arezzo IT71T0503414101000000002201 SI 15.000,00 6.246,60 220048

01437110487 Via Orly,35 50013 FI Campi Bisenzio IT69M0867321400040000401569 SI 15.000,00 6.246,60 95744

Fondazione Primo Conti onlus 94001880486 Via G. Duprè, 18 50014 FI Fiesole IT73Z0306937842000100000010 SI 15.000,00 6.246,60 24728

02170700468 VIA SARZANESE, 155 55041 LU Camaiore IT33W0872624624000000334979 SI 1.532,28 638,10 3806

Associazione Turistica Pro Loco Marradi 04571530486 via Castelnaudary, 5 50034 FI Marradi IT83R0538737940000000000150 SI 14.577,00 6.070,45 337336

93065190501 Via Rosellini 44 56124 PI Pisa IT24O0103014000000003356718 SI 15.000,00 6.246,60 283026

Associazione E Gli Altri ? odv 94198580485 Via Vittorio Emanuele 52 50041 FI Calenzano IT33B0501802800000011398849 SI 15.000,00 6.246,60 337342

Fondazione Caritas Livorno onlus 92089340498 Via Giorgio la Pira 9 57121 LI Livorno IT85B0503413902000000153581 SI 15.000,00 6.246,60 37937

FONDAZIONE THEVENIN ONLUS 80000150518 VIA SASSOVERDE N.32 52100 AR Arezzo IT11R0538714102000042123272 SI 15.000,00 6.246,60 260291

Centro Nazionale per il Volontariato 01128090469 Via A. Catalani, 158 55100 LU Lucca IT75Q0503413709000000120550 SI 15.000,00 6.246,60 52910

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
SANSEPOLCRO O.D.V.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
24/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

   Regolare Scadenza validità 
18/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
15/12/2021 

Pubblica Assistenza di Campi Bisenzio 
ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
14/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
14/10/2021 

AIPD - ASSOCIAZIONE ITALIANA 
PERSONE DOWN - SEZIONE DELLA 
VERSILIA - ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
15/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
15/12/2021 

Associazione Italiana Persone Down 
ONLUS Pisa

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
04/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
15/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
30/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
21/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
14/01/2022 
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01433890488 DELLE FONTANELLE N. 24 50014 FI Fiesole IT43D0306909606100000012005 SI 15.000,00 6.246,60 25599

80000830515 Piazza Amendola n° 2 52044 AR Cortona IT66Y0549625400000010284727 SI 15.000,00 6.246,60 220113

IL GERANIO ONLUS 02031820976 VIA CANTAGALLO 262/3 59100 PO Prato IT66Y0306921525100000001481 SI 14.000,00 5.830,16 283825

Fondazione ODA Firenze onlus 00705550481 Via dell'orto 57 50124 FI Firenze IT10S0873638010000000072243 SI 15.000,00 6.246,60 38512

ARCI LUCCA VERSILIA APS 91052800462 VIA SAN FRANCESCO 73 55049 LU Viareggio IT64T0103024800000003425227 SI 14.984,00 6.239,94 290234

00110790532 VIA TOMMASO CORSINI 13 58100 GR Grosseto IT64L0103014300000003600645 SI 15.000,00 6.246,60 24577

G.S. BELLARIA CAPPUCCINI A.S.D. 01338370503 Via A. Diaz 35 56025 PI Pontedera IT79C0523271131000020106753 SI 15.000,00 6.246,60 33434

91000420504 VIA E. MATTEI, 4 56020 PI IT40E0523271080000040005043 SI 15.000,00 6.246,60 35107

81000250506 Via Palestro, 23 56021 PI Cascina IT64Z0835870951000000000110 SI 15.000,00 6.246,60 10369

00403570500 56128 PI Pisa IT04Q0835814000000000050030 SI 14.894,00 6.202,46 14898

Mimesis Aps 94145970482 Via del giuggiolo 28 51017 PT Pescia IT06E0760113800000084574244 SI 9.439,27 3.930,89 336914

80003530500 VIA ROMA 1, 56011 PI Calci IT71W0306909606100000156720 SI 15.000,00 6.246,60 52674

NON SOGGETTI A DURC

FONDAZIONE SCUOLA DI MUSICA DI 
FIESOLE ONLUS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
18/01/2022 

Confraternita di Santa Maria della 
Misericordia ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

 Regolare Scadenza validità 
10/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
17/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
30/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
15/12/2021 

VENERABILE ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

  Regolare Scadenza validità 
21/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
15/12/2021 

PUBBLICA ASSISTENZA MONTOPOLI IN 
VAL D'ARNO

Montopoli in Val 
d'Arno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

  Regolare Scadenza validità 
01/10/2021

VENERABILE ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI CASCINA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare 
scadenza 22/01/2022 

PUBBLICA ASSISTENZA LITORALE 
PISANO 

VIA REPUBBLICA PISANA N. 
67 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

  Regolare Scadenza validità 
22/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
18/11/2021

VENERABILE ARCICONFRATERNITA 
DELLA MISERICORDIA DI CALCI ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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Associazione Cieli Aperti Onlus 92062880486 Via Lazzerini 1 59100 PO Prato IT40K0892270502000000815862 SI 11.235,42 4.678,88 18055

90011390516 PIAZZA PETRARCA 5 52026 AR IT60E0306905454000000001126 SI 1.373,33 571,91 312160

Associazione Tumori Toscana 94076680480 Via Benedetto Varchi 63 50132 FI Firenze IT20I0306902898000000001700 SI 15.000,00 6.246,60 337377

00957880487 Via Bessi, 2 50018 FI Scandicci IT97F0623038081000035216831 SI 15.000,00 6.246,60 73792

Misericordia di Gallicano O.D.V. 80007530464 Via Serchio, 28 55027 LU Gallicano IT67N0503470160000000119464 SI 15.000,00 6.246,60 37713

ARCI SERVIZIO CIVILE AREZZO APS 92036020516 VIA GARIBALDI 135 52100 AR Arezzo IT39R0306909606100000153541 SI 9.248,00 3.851,24 325303

00870260460 VIA ROMANA 74-76 55012 LU Capannori IT68M0503424723000000135392 SI 14.101,13 5.872,27 221986

Il Ginepro A.P.S. 94138740488 via Pisana, 837 50143 FI Firenze IT14S0503438082000000000890 SI 10.903,78 4.540,77 320103

81003390473 Piazza XX Settembre 10 51017 PT Pescia IT06A0306924904000000001444 SI 15.000,00 6.246,60 228302

Il Bivacco APS 01129060453 Arezzo 35 54100 MS Massa IT40P0760113600000070281456 SI 1.360,00 566,36 337382

80000030512 Via Mindria, 1 52011 AR Bibbiena IT43D0306971333100000000458 SI 15.000,00 6.246,60 492725

82011650460 55045 LU Pietrasanta IT65D0872670220000000003517 SI 14.997,71 6.245,65 337385

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
15/01/2022 

FRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
CASTELFRANCO DI SOPRA

Castelfranco 
Piandiscò

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
15/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
16/12/2021 

Compagnia Pubblica Assistenza Humanitas 
Società Mutuo Soccorso - ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare  Scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
04/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare Scadenza validità 
16/12/2021 

FRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
CAPANNORI ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare  Scadenza validità 
06/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza 
validità16/12/2021 

Associazione Pubblica Assistenza Pescia 
Onlus

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza validità 
01/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
il 07/01/2022 

Confraternita di Misericordia e Morte di 
Bibbiena

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza 
validità16/12/2021 

Circolo Arci Uisp Casa del popolo di   Solaio 

Pietrasanta frazione 
Vallecchia  Località Solaio via 
Solaio n. 25 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
16/12/2021 
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94278620482 VIA VECCHIA PISANA, 254D 50055 FI Lastra a Signa IT06A0832537921000000206129 SI 10.745,00 4.474,65 320132

00601710486 VIA V.VENETO 2/A 50065 FI Pontassieve IT11P0873638010000000011190 SI 14.957,00 6.228,69 83466

CIRCOLO RICREATIVO LIPPI ARCI APS 80008790489 VIA P. FANFANI 16 50127 FI Firenze IT42S0100502807000000002556 SI 15.000,00 6.246,60 337387

80004090504 Via Chiarugi n.5 56123 PI Pisa IT83S0503414024000000121872 SI 15.000,00 6.246,60 32511

FONDAZIONE FILIPPO TURATI - ONLUS 80001150475 VIA P. MASCAGNI 2 51100 PT Pistoia IT29V0306909606100000156240 SI 15.000,00 6.246,60 264217

00903960466 via per Sant'Andrea 6 55060 LU Capannori IT12A0503424759000000139071 SI 15.000,00 6.246,60 52822

94257270481 via dei massoni21 50100 FI Firenze IT46V0306909606100000142548 SI 15.000,00 6.246,60 290572

Fondazione ANT Italia ONLUS 01229650377 via san donato 38/40 50127 FI Firenze IT77V0306902491100000001779 SI 14.999,60 6.246,43 37578

ACLI PROVINCIALE DI LIVORNO APS 80007820493 VIA CECCONI 40 57126 LI Livorno IT52P0503413903000000003328 SI 12.176,34 5.070,72 37062

 Regolare  scadenza 03/12/21

80009090483 VIA MONTISONI, 14 50012 FI Bagno a Ripoli IT92R0306937725000000009000 SI 15.000,00 6.246,60 52293

92102820484 VIA DEL SEMINARIO, 36 59100 PO Prato IT41A0306909606100000152863 SI 15.000,00 6.246,60 306963

 Regolare scadenza 04/01/22

circolo arci incisa aps 80021890480 piazza manuele auzzi 7 50064 FI IT81X0845737910000000030473 SI 13.861,31 5.772,40 338022

 Regolare  scadenza 03/12/21

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
MALMANTILE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

 Regolare Scadenza validità 
16/12/2021 

CONFRATERNITA MISERICORDIA DI 
PONTASSIEVE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

  Regolare Scadenza validità 
31/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare Scadenza 
validità16/12/2021 

CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO 
PISANO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare  Scadenza validità 
11/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare  Scadenza 
validità14/12/2021 

Fraternita di Misericordia di Massa 
Macinaia e San Giusto ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare SCADENZA 
27/10/2021

croce rossa italiana Comitato Regionale 
Toscana

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 Regolare SCADENZA 
5/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare SCADENZA 
6/11/21

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
S. MARIA ALL'ANTELLA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Regolare SCADENZA 
16/10/21

FONDAZIONE SOLIDARIETA' CARITAS 
ONLUS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Figline e Incisa 
Valdarno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Giardino Sottovico APS 05758050487 Via Zambra 3/A 50021 FI IT77O0842505755000040266009 SI 14.760,00 6.146,65 294716

 Regolare  scadenza 03/12/21

Associazione Artemisia APS 94036890484 Via del Mezzetta, 1 int. 50135 FI Firenze IT78B0306902924000000021162 SI 1.300,00 541,37 57333

 Regolare scadenza 13/11/21

Associazione San Gregorio Magno 90004440476 via della vittoria n. 41 51028 PT IT09U0892209300000000002187 SI 14.973,31 6.235,49 22983

regolare scadenza 29/12/21

PUBBLICA ASSISTENZA DI POGGIBONSI 91001410520 VIA DANTE N. 39 53036 SI Poggibonsi IT40I0103071940000002320234 SI 15.000,00 6.246,60 85094

regolare scadenza 03/12/21

Associazione Culturale IF Prana 92052220461 Via Volturno 19 55045 LU Pietrasanta IT51K0503424624000000001309 SI 8.220,50 3.423,35 287088

regolare scadenza 4/11/21

Circolo ricreativo L.Becagli APS 84006430486 Via A.Soffici n.64 59016 PO IT64P0103038180000000650263 SI 15.000,00 6.246,60 338056

regolare scadenza 03/12/21

92051300462 VIALE ROMA, 55 55022 LU Bagni di Lucca IT97N0503470093000000001218 SI 13.846,50 5.766,24 280875

regolare scadenza 21/01/22

Circolo ricreativo 11 Giugno APS 84008170486 P.zza V.Emanuele n.20 59015 PO Carmignano IT77F0867337780070000005567 SI 7.006,00 2.917,58 338064

regolare scadenza 03/12/21

90039620506 via Brigate Partigiane 4 56025 PI Pontedera IT45P0503425200000000001010 SI 4.243,26 1.767,06 285735

regolare scadenza 03/12/21

Circolo ricreativo Mercatale APS 84008010484 Via del Bisenzio n.337 59024 PO Vernio IT74B0103038140000063173104 SI 15.000,00 6.246,60 338069

regolare scadenza 03/12/21

Parent Project aps 05203531008 Piazza C.E. Dalla Costa, 33 50126 FI Firenze IT 38 V 08327 03219 000000005775 SI 13.136,00 5.470,36 328195

regolare scadenza 29/10/21

94116460489 Via San Francesco Assisi 1 50064 FI IT98B0306905467000000003747 SI 983,91 409,74 338106

NON SOGGETTI A DURC

Barberino 
Tavarnelle

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

San Marcello 
Piteglio

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Poggio a 
Caiano

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

ASSOCIAZIONE PATECIPAZIONE E 
SVILUPPO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CASA INSIEME APS 
AGENZIA PER L'ABITARE SOCIALE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Auser INCISA ODV - Associazione per 
l'invecchiamento attivo ONLUS

Figline e Incisa 
Valdarno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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AIMA Firenze 94050280489 Via dei Malcontenti 6 50122 FI Firenze IT39N0306909606100000016968 SI 15.000,00 6.246,60 416

regolare scadenza 01/10/21

94002870510 VIA RISORGIMENTO 37 52014 AR Poppi IT27Y0538771580000042113998 SI 1.816,00 756,26 338108

regolare scadenza 6/10/21

90003100501 Via dei Martiri 11/B 56012 PI Calcinaia IT12E0856270911000010130961 SI 15.000,00 6.246,60 327610

regolare scadenza 23/10/21

80000090466 55100 LU Lucca IT78W0503413707000000003173 SI 15.000,00 6.246,60 37072

regolare scadenza 28/10/21

80017630486 Firenze   Via Pratese 48 50145 FI Firenze IT94F0306902995100000001796 SI 14.500,00 6.038,38 338118

regolare scadenza 03/12/21

80007840467 55015 LU Montecarlo IT33S0503470190000000113504 SI 15.000,00 6.246,60 233340

regolare scadenza 15/12/21

Croce Rossa Italiana -Comitato di Empoli 94233680480 via Arnolfo di cambio n.60 50053 FI Empoli IT11G0306909606100000079242 SI 15.000,00 6.246,60 334933

regolare scadenza 11/01/22

80015720479 VIA CASE ALTE 959B 51028 PT IT84Z0892209300000000000033 SI 15.000,00 6.246,60 42387

regolare scadenza 18/12/21

CIRCOLO ARCI 90 PAPPIANA 93003130502 VIA LENIN 95 PAPPIANA 56017 PI IT32S0503425350000000160218 SI 15.000,00 6.246,60 338165

regolare scadenza 03/12/21

AISM ONLUS 96015150582 VIA DEL SEMINARIO,7 51100 PT Pistoia IT23E0200805364000020106210 SI 15.000,00 6.246,60 87002

regolare scadenza 12/11/21

Arci comitato territoriale Prato APS 92006280488 Via Roma n. 276 59100 PO Prato IT77E0501802800000010104875 SI 15.000,00 6.246,60 78109

regolare scadenza 16/11/21

80004870517 Via Guglielmo Marconi 7 52100 AR Arezzo IT94S0538714102000042124081 SI 10.971,07 4.568,79 328196

regolare scadenza 04/12/21

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE CULTURALE KONTAGIO 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE PRO ASSISTENZA 
CALCINAIA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CROCE VERDE DI LUCCA PUBBLICA 
ASSISTENZA ODV 

VIALE C.CASTRACANI NR. 
468/D

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Società di Mutuo Soccorso tra i lavoratori di 
Peretola-Petriolo Arci Aps

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Arciconfraternita di Misericordia di Maria 
SS. del Soccorso

VIA DI MONTECARLO N. 
10/B

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA 
MARESCA ODV

San Marcello 
Piteglio

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

San Giuliano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti 
Onlus-APS Sezione Territoriale di Arezzo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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80025350481 Via di Brozzi 312 50122 FI Firenze IT57W0538738100000035009493 SI 7.800,00 3.248,23 338174

regolare scadenza 04/12/21

94012630466 Viale Roma 263 55045 LU Pietrasanta IT32H0872670220000000037379 SI 9.500,00 3.956,18 338175

regolare scadenza 04/12/21

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 81005180492 PIAZZA MANZONI 15 57025 LI Piombino IT02V0846170720000010096477 SI 14.971,76 6.234,84 328311

regolare scadenza 21/10/21

92120480493 Via Giacchino Rossini 47 57016 LI IT40U0637025100000010007705 SI 15.000,00 6.246,60 338179

regolare scadenza 21/01/22

82002140505 56029 PI IT33Y0637037801000019000901 SI 14.953,90 6.227,40 35295

regolare scadenza 21/10/21

CASA DEL POPOLO CIRCOLO ARCI 84001030489 VIA G. PUCCINI N. 79 50041 FI Calenzano IT93F0306937761100000000396 SI 15.000,00 6.246,60 338199

regolare scadenza 04/12/21

P.A. HUMANITAS GROSSETO ODV 92071820531 VIA BATIGNANESE 1 58100 GR Grosseto it16r0623014300000040217975 SI 15.000,00 6.246,60 308525

regolare scadenza 04/12/21

Casa del Popolo di Settignano ARCI APS 80032010482 via San Romano 1 50135 FI Firenze IT78S0103037840000000019849 SI 15.000,00 6.246,60 338211

regolare scadenza 04/12/21

94051880485 Viale Giannotti 23 50126 FI Firenze IT58Y0306909606100000075424 SI 15.000,00 6.246,60 30968

regolare scadenza 04/12/21

CIRCOLO ARCI RAMINI APS 80008530471 VIA DI RAMINI 147 51100 PT Pistoia IT88M0800313800000000900876 SI 15.000,00 6.246,60 338212

regolare scadenza 04/12/21

80002850503 VIA CESARE BATTISTI 5 56125 PI Pisa IT73S0856214002000000048258 SI 15.000,00 6.246,60 78626

regolare scadenza 03/12/21

Comitato per la vita 92007640532 via varese n. 22/24 58100 GR Grosseto it44h0885114301000000006536 SI 9.152,42 3.811,43 338213

regolare scadenza 04/12/21

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE DI 
BROZZI APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Palestine Children's Relief Fund-Italia 
(PCRF-Italia)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Croce Rossa Italiana Comitato di 
Rosignano Solvay 

Rosignano 
Marittimo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA 
SANTA CROCE SULL'ARNO ODV

LARGO UBERTO BONETTI  
N. 5

Santa Croce 
sull'Arno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Lega Italiana per la Lotta contro I Tumori 
sezione Firenze

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI 
IPOVEDENTI ONLUS APS SEDE DI PISA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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PUBBLICA ASSISTENZA S.R. PISA ODV 00396450504 via italo bargagna,3 56124 PI Pisa IT63U0856225300000000017473 SI 14.982,31 6.239,23 37231

regolare scadenza 18/11/21

81002440501 VIA DELL'OLMO 63 56025 PI Pontedera IT80T0503471132000000002095 SI 14.982,00 6.239,10 338214

regolare scadenza 04/12/21

Acli sede provinciale di Firenze a.s.d. 94006140480 Viale Belfiore 41 50144 FI Firenze IT06D0867302805042000421295 SI 7.331,42 3.053,10 221650

regolare scadenza 26/11/21

NUOVI EVENTI MUSICALI 94096970481 VIALE DEI MILLE 131 50131 FI Firenze IT30N0103002803000001892677 SI 5.876,67 2.447,28 86661

regolare scadenza 19/10/21

CIRCOLO ARCI II RISORGIMENTO - APS 80011770494 PIAZZA SANT'ANDREA 14 57023 LI Cecina IT57M0760113900001042485779 SI 4.383,53 1.825,48 338217

regolare scadenza 04/12/21

CIRCOLO ARCI ZAMBRA 81002820504 VIA CAMMEO 246 56021 PI Cascina IT25W0103070951000001501163 SI 8.123,39 3.382,90 338220

regolare scadenza 04/12/21

91013660500 PIAZZA GUIDO ROSSA 16 56028 PI San Miniato IT46I0623071151000035857254 SI 7.500,00 3.123,30 44524

regolare scadenza 18/01/22

92081240530 Via Mazzini 85/87 58100 GR Grosseto IT78H0885114302000000343822 SI 15.000,00 6.246,60 285144

regolare scadenza 28/10/21

Compagnia Pubblica Assistenza Bibboba 80012760494 via delle macine 2 57020 LI Bibbona IT26N0637070638000010001323 SI 15.000,00 6.246,60 338224

regolare scadenza 11/01/22

80021950482 VIA ROMA 448 50012 FI Bagno a Ripoli IT09V0873637720000000040029 SI 15.000,00 6.246,60 338276

regolare scadenza 04/12/21

94052510487 50019 FI Sesto Fiorentino IT38Q0306909606100000017105 SI 10.000,00 4.164,40 41103

regolare scadenza 23/10/21

CIRCOLO SOMS CAPRIGLIA 82009850460 VIA CAPRIGLIA N. 98 55045 LU Pietrasanta IT61G0103070222000000835570 SI 14.812,00 6.168,31 338284

regolare scadenza 04/12/21

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI VASCO 
GRONCHI APS 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE FRIDA APS - DONNE 
CHE SOSTENGONO DONNE - 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Croce Rossa Italiana Comitato di Grosseto 
ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

SOCIETA’ SPORTIVA AUDACE 
RESISTENTE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

ASSOCIAZIONE LA FONTE 
ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO

Via della Casina n. 2 - 50019 
Sesto Fiorentino (FI)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)
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ASSOCIAZIONE ALPAHA ONLUS APS 94260670487 Pindemonte 54 50124 FI Firenze IT82K0306902920100000000787 SI 15.000,00 6.246,60 319998

regolare scadenza 04/12/21

CIRCOLO ARCI MONTALCINO APS 80003760529 Via Ricasoli 2 53024 SI Montalcino IT05L0707525500000000070195 SI 7.669,46 3.193,87 338293

regolare scadenza 04/12/21

83003970486 CORSO DEL POPOLO 55 50039 FI Vicchio IT21X0832538160000000110011 SI 3.335,28 1.388,94 338298

regolare scadenza 14/10/21

80042270480 Piazza San Lorenzo, 9 50123 FI Firenze IT17E0306902887100000002593 SI 3.200,00 1.332,61 338309

regolare scadenza 04/12/21

92007850511 VIA CATENAIA, 12 52100 AR Arezzo IT56D0306909606100000015457 SI 14.982,00 6.239,10 224437

regolare scadenza 23/12/21

80022170486 VIA DEI FOSSI 32 50026 FI IT78C0617538052000000333380 SI 14.956,00 6.228,28 324180

regolare scadenza 09/12/21

01375620513 52036 AR IT82R0834571570000000000279 SI 15.000,00 6.246,60 60442

regolare scadenza 01/12/21

CIRCOLO ARCI IL PROLETARIO APS 81002620508 VIA XX SETTEMBRE 14 56034 PI IT80N0760114000001018888873 SI 7.145,00 2.975,46 338312

regolare scadenza 09/12/21

AUSER VOLONTARIATO VIAREGGIO 91013410468 PIAZZA DANTE 16 D 55049 LU Viareggio IT17Y0503424873000000195149 SI 3.361,53 1.399,88 10866

regolare scadenza 04/01/2022

Ebenezer 2017 APS 94265780489 Del Pantano 1 50018 FI Scandicci IT66H0760102800001036489944 SI 15.000,00 6.246,60 294738

regolare scadenza 27/11/21

80014670485 PIAZZA MATTEOTTI, 21 50028 FI IT54E0867338121024000040281 SI 15.000,00 6.246,60 339068

regolare scadenza 09/12/21

92120460495 57022 LI IT96B0846170689000010486678 SI 15.000,00 6.246,60 285142

regolare scadenza 02/10/21

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VENERABILE CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI VICCHIO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

CENTRO DI AIUTO ALLA VITA 
M.CRISTINA OGIER

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

UISP COMITATO TERRITORIALE 
AREZZO APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
ARCI DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA 
APS

San Casciano in 
Val di Pesa

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

FONSAZIONE ARCHIVIO DIARISTICO 
NAZIONALE

PIAZZA PLINIO PELLEGRINI, 
1

Pieve Santo 
Stefano

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Casciana Terme 
Lari

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE LA 
RAMPA APS

Barberino 
Tavarnelle

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Croce Rossa Italiana Comitato di 
Donoratico O.d.V.

via del Casone Ugolino   
n.33/37

Castagneto 
Carducci

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Accademia Valdarnese del Poggio 81000310516 via Poggio Bracciolini 36/40 52025 AR Montevarchi IT81U0881171540000000603068 SI 14.089,00 5.867,22 29024

94233690489 VIA FRATELLI ORSI 19 50012 FI Bagno a Ripoli IT19Q0306909606100000158485 SI 15.000,00 6.246,60 260316

regolare scadenza 14/01/22

ASSOCIAZIONE GIORGIO LA PIRA 92003430482 VIA DEL CARMINE, 18 59100 PO Prato IT37X0335901600100000139769 SI 15.000,00 6.246,60 271661

regolare scadenza 09/12/21

PUBBLICA ASSISTENZA VITA odv 91006940505 Via Don Botti,3 56022 PI IT78H0867371150050000504174 SI 15.000,00 6.246,60 324396

regolare scadenza 06/11/21

A.M.A AMICI DEL MONDO ANIMALE ODV 94016780481 via Mariti  47/r 50127 FI Firenze IT81Q0103002806000001819463 SI 11.200,00 4.664,13 339160

regolare scadenza 23/11/21

CIRCOLO ARCI LA PACE APS 80045090489 VIA DELLA STAZIONE, 1 50014 FI Fiesole IT81O0873638013000000300902 SI 15.000,00 6.246,60 339165

regolare scadenza 09/12/21

00536030521 53045 SI Montepulciano IT89P0103025603000063173393 SI 14.821,71 6.172,35 217666

regolare scadenza 11/01/22

81000750505 Via Roma, 81/83 56042 PI IT61G0335901600100000151402 SI 14.999,40 6.246,35 23704

regolare scadenza 02/10/21

94276310482 50126 FI Firenze IT63J0306909606100000158935 SI 15.000,00 6.246,60 339170

regolare scadenza 09/12/21

80013070489 VIA DI UGNANO 69 50142 FI Firenze IT91M0103038083000000885562 SI 15.000,00 6.246,60 339241

regolare scadenza 09/12/21

01269600472 P.za V.Veneto 21 51034 PT IT14R0892270530000000064072 SI 15.000,00 6.246,60 286229

regolare scadenza 12/01/22

FRATERNITA MISERICORDIA DI VAGLIA 02124670486 PIAZZA DELLE SCUOLE 113 50036 FI Vaglia IT66X0832538130000000005068 SI 14.916,00 6.211,62 281783

regolare scadenza 15/10/21

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

DURC regolare 
scadenza 22/01/22 

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
BAGNO A RIPOLI

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Castelfranco di 
Sotto

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

FRATELLANZA DI MISERICORDIA DI 
ACQUAVIVA VIA FRATELLI BRASCHI, 162

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Venerabile Confraternita di Misericordia di 
Crespina

Crespina 
Lorenzana

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

FONDAZIONE PICCOLA BETANIA ONLUS
VIA SAN PIERO IN PALCO, 
22

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE CASA DEL POPOLO DI 
UGNANO ETS-APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Confraternita Misericordia Casalguidi e 
Cantagrillo Odv-Ets

Serravalle 
Pistoiese

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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00228040523 Via San Matteo, 69 53037 SI San Gimignano IT35T0103072000000000506835 SI 15.000,00 6.246,60 87101

regolare scadenza 14/12/21

80025430481 VIA TAGLIAMENTO 2 50126 FI Firenze IT36N0103002833000063330578 SI 15.000,00 6.246,60 308292

regolare scadenza 09/12/21

Noi per Voi Odv 94022050481 Via delle Panche133/A 50141 FI Firenze IT49U0306909606100000002839 SI 15.000,00 6.246,60 4714

regolare scadenza 09/12/21

Coordinamento Toscano Marginalità 94183600488 Via del Leone 9 50124 FI Firenze IT64I0623002811000056663314 SI 14.971,37 6.234,68 281611

regolare scadenza 19/10/21

CIRCOLO RICREATIVO R. GRASSI APS 84007890480 VIA PISTOIESE N.502 59100 PO Prato IT89W0306921526100000006984 SI 15.000,00 6.246,60 339329

regolare scadenza 09/12/21

CIRCOLO MCL IL BOSCHETTO 04521750481 VIA DI SOFFIANO 11 50143 FI Firenze IT76S0867302800026000263314 SI 8.951,78 3.727,88 339330

regolare scadenza 09/12/21

CIRCOLO MCL LA SPORTIVA 06890780486 PIAZZA PIAVE 1 50055 FI Lastra a Signa IT57E0832537921000000050299 SI 15.000,00 6.246,60 339332

regolare scadenza 09/12/21

Solidarietà e accoglienza odv 94051320482 Via San Francesco 24 50014 FI Fiesole IT45C0103002810000063127850 SI 15.000,00 6.246,60 220070

regolare scadenza 09/12/21

01340640463 via Cortinella,8 fraz. Marlia 55014 LU Capannori IT07J0503424742000000124848 SI 15.000,00 6.246,60 328259

regolare scadenza 25/12/21

01343220487 Via Giotto n. 34 50032 FI IT95R0832537751000000040524 SI 15.000,00 6.246,60 1362

regolare scadenza 15/10/21

91000600485 VIA UGO FOSCOLO N. 22 50054 FI Fucecchio IT75F0306909606100000062013 SI 15.000,00 6.246,60 84790

regolare scadenza 14/10/21

ANNULLIAMO LA DISTANZA ODV 94066750483 VIA DI RIPOLI 209/E 50126 FI Firenze IT94N0501802800000016799090 SI 14.930,00 6.217,45 14573

regolare scadenza 25/01/2022

ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI SAN GIMIGNANO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CENTRO SOCIALE DI SORGANE ARCI 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

FRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
MARLIA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Confraternita di Misericordia di Borgo San 
Lorenzo

Borgo San 
Lorenzo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA 
FUCECCHIO - ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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Associazione Culturale Teatro C'art APS 05243070488 Via G. Brodolini 9 50051 FI Castelfiorentino IT 23 G 08425 37790 000010265189 SI 15.000,00 6.246,60 42122

regolare scadenza 15/11/21

90004230513 via pascoli 16 52025 AR Montevarchi IT68S0200871541000102360579 SI 14.000,00 5.830,16 308042

regolare scadenza 06/11/21

Associazione Arci Comitato Livorno APS 92018110491 Via G. M. Terreni 4 57122 LI Livorno IT36K0503413900000000242414 SI 11.301,00 4.706,19 14680

regolare scadenza 02/12/21

90032470479 VIA DI SANTOMATO 13/B 51100 PT Pistoia IT97J0306913830100000000279 SI 15.000,00 6.246,60 31873

regolare scadenza 18/01/22

84007790482 VIA CAVA N.195 59100 PO Prato IT94X0892221500000000601530 SI 15.000,00 6.246,60 339475

regolare scadenza 10/12/21

01104090483 50023 FI Impruneta IT46R0832537900000000000200 SI 14.931,00 6.217,87 25135

regolare scadenza 12/11/21

Associazione Cure Palliative di Livorno 92079710494 Viale Alfieri 36 57124 LI Livorno IT15C0200813906000101228659 SI 8.468,08 3.526,45 328233

regolare scadenza 17/12/21

ASSOCIAZIONE PANTAGRUEL ODV 90012090479 VIA DI MEZZO, 39/R 50121 FI Firenze IT18J0501802800000011211224 SI 5.915,00 2.463,24 70248

regolare scadenza 18/12/21

92012370539 VIALE EUROPA 161 58100 GR Grosseto IT85L0103014397000000901436 SI 15.000,00 6.246,60 69006

regolare scadenza 29/10/21

CASA DEL POPOLO DI COIANO APS 84006550481 59100 PO Prato IT30K0306921525100000001218 SI 12.752,00 5.310,44 313935

regolare scadenza 10/12/21

84007770484 VIA DEL CITTADINO N.39 59100 PO Prato IT48W0200821503000102992094 SI 13.408,00 5.583,63 339486

regolare scadenza 10/12/21

CIRCOLO RICREATIVO SAN PAOLO APS 84006410488 VIA CILEA N.3 59100 PO Prato IT30A0103021509000000156579 SI 15.000,00 6.246,60 339493

regolare scadenza 10/12/21

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER MONTEVARCHI ODV 
TERRITORIALE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AGRABAH ONLUS ASSOCIAZIONE 
GENITORI PER L'AUTISMO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO L. ZANOBETTI 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Venerabile Confraternita di Misericordia di 
Impruneta ODV

Piazza Accursio da Bagnolo, 
11

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

UISP COMITATO TERRITORIALE 
GROSSETO APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

VIA DEL BISENZIO A SAN 
MARTINO N.5/F

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO L. BALLERINI 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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CIRCOLO MCL MISERICORDIA CAMPI B 01502400482 VIA MONTALVO 8 50013 FI Campi Bisenzio IT65E0623021401000040353576 SI 5.895,30 2.455,04 339494

regolare scadenza 10/12/21

94019570483 50126 FI Firenze IT92L0306909606100000014124 SI 14.994,59 6.244,35 55946

regolare scadenza 10/12/21

90010730506 Piazza Castello sn 56033 PI Capannoli IT06U0523270920000020131553 SI 658,00 274,02 328261

regolare scadenza 23/10/21

93079580507 Via Delle Poggere 94 56023 PI Cascina IT73T0200814006000102853439 SI 15.000,00 6.246,60 320037

regolare scadenza 09/12/21

CIRCOLO MCL PONTEROSSO 80018190480 VIA DEL PONTEROSSO 7 50063 FI IT46U0842505463000031114614 SI 10.572,18 4.402,68 339505

regolare scadenza 10/12/21

84006590487 VIA L. DA PRATO N.15/B 59100 PO Prato IT41V0892221501000000703558 SI 8.434,00 3.512,25 339506

regolare scadenza 10/12/21

84008030482 PIAZZA DEL COMUNE 2 59024 PO Vernio IT08K0306938155100000000240 SI 15.000,00 6.246,60 339507

regolare scadenza 10/12/21

94058890487 Via Niccolò Tribolo 6 50142 FI Firenze IT 20 H 06230 02817 000040273644 SI 3.956,75 1.647,75 14146

regolare scadenza 10/12/21

CIRCOLO RICREATIVO CAFAGGIO APS 84007810488 VIA DEL FERRO N.24/A 59100 PO Prato IT57E0306921521100000000597 SI 12.424,00 5.173,85 339523

regolare scadenza 10/12/21

80009360530 Via F. Ferrucci, 5 58100 GR Grosseto IT86M0103014307000001791794 SI 2.720,00 1.132,72 78628

regolare scadenza 10/12/21

Associazione Salve! Health to share odv 94146420487 Loc. Burchio snc 50063 FI IT69T0881105463000000701309 SI 3.041,00 1.266,39 225872

regolare scadenza 10/12/21

92120500498 VIA LAMARMORA 14 57122 LI Livorno IT86G0691513913000006668680 SI 14.904,21 6.206,71 285141

regolare scadenza 11/11/21

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

UISP COMITATO REGIONALE TOSCANA 
APS

VIA FRANCESCO BOCCHI, 
32

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VENERABILE MISERICORDIA DI SANTO 
PIETRO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

La RosaAmara Associazione di Promozione 
sociale

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Figline e Incisa 
Valdarno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

CIRCOLO RICREATIVO BORGONUOVO 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO STELLA ROSSA - 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AIAU ODV - Associazione In Aiuti Umanitari

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Unione Italiana Ciechi ed Ipovedenti Sez. 
Territoriale di Grosseto

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Figline e Incisa 
Valdarno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
LIVORNO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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80045030485 via cavour 1 50129 FI Firenze IT58N0306909606100000133705 SI 10.000,00 4.164,40 48506

regolare scadenza 23/12/21

CIRCOLO LA LOGGIA 00781380480 PIAZZA CAVOUR 1 50058 FI Signa IT73V0832538110000000006186 SI 6.626,23 2.759,43 339584

regolare scadenza 10/12/21

Fondazione Polis ETS 94201140483 Piazzale della Resistenza 1 50018 FI Scandicci IT75S0103002867000000127313 SI 7.000,00 2.915,08 283828

regolare scadenza 19/10/21

Associazione "Il Campo di Booz" OdV 92074990489 Via Longobarda, 23 59100 PO Prato IT54H0306921528100000001487 SI 5.600,00 2.332,06 308067

regolare scadenza 12/11/21

94233720484 PIAZZA DEI MARTIRI SNC 50067 FI IT84D0845738030000000022591 SI 15.000,00 6.246,60 339594

regolare scadenza 09/11/21

CIRCOLO RICREATIVO OLIMPIA APS 84006350486 59100 PO Prato IT 20 W 01030 21500 000063318209 SI 5.685,00 2.367,46 339611

regolare scadenza 12/12/21

Associazione Progetto Laboratorio APS 93049450500 via Trieste n. 82 56017 PI IT94V0503425350000000118384 SI 11.500,00 4.789,06 327625

regolare scadenza 12/12/21

ANIMALI CELESTI teatro d'arte civile aps 93076170500 Via Picotti 11 56124 PI Pisa  IT90I0760114000001007541079 SI 9.000,00 3.747,96 287090

regolare scadenza 29/12/21

84006670487 VIA O. BAMBINI N.16 59100 PO Prato IT75A0306921521100000000858 SI 15.000,00 6.246,60 339623

regolare scadenza 12/12/21

94018750482 Via de' Pescioni, 3 50123 FI Firenze IT35K0306909606100000133515 SI 14.987,43 6.241,37 28824

regolare scadenza 18/11/21

MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI 81005830518 52028 AR IT39A0881171480000000502176 SI 1.220,00 508,06 339625

CIRCOLO RICREATIVO 29 MARTIRI APS 84006610483 VIA CANTAGALLO N.250 59100 PO Prato IT13K0103021546000000320073 SI 15.000,00 6.246,60 339626

regolare scadenza 03/12/21

Istituto Storico Toscano della Resistenza e 
dell'Età contemporanea

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
RIGNANO SULL'ARNO

Rignano 
sull'Arno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VICOLO DEL 
CHIASSARELLO N.11

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

San Giuliano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CRCOLO RICREATIVO B. CHERUBINI 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE VOLONTARI DEL 
CENTRO INTERNAZIONALE STUDENTI 
G. LA PIRA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

FRAZIONE 
MONTEMARCIANO, 1/A

Terranuova 
Bracciolini

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

regolare scadenza 12/12/21 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Circolo ricreativo I Partigiani APS 84007950482 Via La Pieve n.46 59024 PO Vernio IT98W0306938155100000000357 SI 6.563,00 2.733,10 337638

regolare scadenza 25/01/2022

84006650489 VIA CURIEL N.102 59013 PO Montemurlo ITIT09P0306937979100000008897 SI 12.267,00 5.108,47 337639

regolare scadenza 12/12/21

CIRCOLO RICREATIVO Q. MARTINI APS 84006130482 VIA MONTALESE N.338 59100 PO Prato IT91U0306921530100000002239 SI 15.000,00 6.246,60 337645

regolare scadenza 12/12/21

O.D.V Cittadini del Mondo 91020860457 Fosso Nuovo 11 54100 MS Massa IT31S0503424545000000001733 SI 7.100,00 2.956,72 294780

regolare scadenza 12/12/21

misericordia di navacchio 00247630502 via cammeo 24 56021 PI Cascina IT79J0103070951000001189922 SI 15.000,00 6.246,60 1334

regolare scadenza 21/01/22

84006570489 59100 PO Prato ITIT33A0103021546000014101626 SI 15.000,00 6.246,60 316203

regolare scadenza 25/01/2022

Circolo ricreativo I Risorti APS 84006190486 Via Firenze n.223 59100 PO Prato IT82V0303221501010000147681 SI 11.664,00 4.857,36 337658

regolare scadenza 12/12/21

Circolo ricreativo G.Rossi APS 84006250488 Via Visiana n.117 59100 PO Prato IT38V0306921526100000000361 SI 13.782,00 5.739,38 286449

regolare scadenza 12/12/21

83001210489 Corso Corsini 59 50031 FI IT85E0832537730000000070015 SI 5.392,00 2.245,44 337660

regolare scadenza 12/12/21

Circolo ricreativo Schignano APS 84008230488 Via Cantagallo n.14 59021 PO Vaiano IT32R0306938144100000000571 SI 7.618,00 3.172,44 337665

regolare scadenza 12/12/21

Confraternita di Misericordia di Marradi OdV 83002610489 Via Fabroni 17 50034 FI Marradi IT68L0200837941000000889790 SI 649,56 270,50 227095

regolare scadenza 31/12/21

Circolo ricreativo Terrigoli APS 92001730487 Via Bolognese n.89 59024 PO Vernio IT70T0306938155100000000354 SI 5.619,00 2.339,98 337668

regolare scadenza 11/01/22

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO NUOVA EUROPA 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO SANTA LUCIA 
APS

VIA DEL GUADO A S. LUCIA 
N.12

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo ARCI "Bruno Baldini" Barberino di 
Mugello APS

Barberino di 
Mugello

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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81004900502 VIA NAZARIO SAURO, 188 56021 PI Cascina IT66U0835870951000000035022 SI 15.000,00 6.246,60 367671

regolare scadenza 12/12/21

01538200468 VIA DEL SECCO N. 81 55041 LU Camaiore IT52S0872624601000000133157 SI 15.000,00 6.246,60 67062

regolare scadenza 07/01/22

81000590505 VIA BELVEDERE N.29 56035 PI IT56Y0637005484000010002500 SI 15.000,00 6.246,60 76168

regolare scadenza 14/10/21

P.A. CROCE VERDE LIDO 01349400463 VIA F.LLI ROSSELLI N. 2 55041 LU Camaiore IT 73 B 08726 24601 000000120109 SI 15.000,00 6.246,60 57340

regolare scadenza 16/11/21

80001800517 VIA DELL'ANFITEATRO 15 52100 AR Arezzo IT55Q0867314100056000563059 SI 15.000,00 6.246,60 80903

regolare scadenza 12/12/21

CIRCOLO ARCI LE TANACCE APS 94007580460 55040 LU Stazzema IT50L0872670250000000730169 SI 4.053,00 1.687,83 337679

94046480482 Via della Torricella 14r 50135 FI Firenze IT58G0306902895000000012759 SI 14.804,00 6.164,98 333376

regolare scadenza 06/11/21

82007070483 PIAZZA ROMA 12 50050 FI IT36R0842537880000010182871 SI 15.000,00 6.246,60 337681

regolare scadenza 14/12/21

PUBBLICA ASSISTENZA PONTEDERA 90000100504 VIA PROFETI N. 10 56025 PI Pontedera IT74C0103071132000063225344 SI 15.000,00 6.246,60 89351

regolare scadenza 04/11/21

01329820508 56012 PI Calcinaia IT67R0856270910000000016573 SI 15.000,00 6.246,60 92482

regolare scadenza 02/10/21

92050870499 PIAZZA DELLA LIBERTA' 14 57023 LI Cecina IT27E0637070695000010008283 SI 15.000,00 6.246,60 63588

regolare scadenza 09/11/21

GeA APS 91017050484 Piazza Farinata degli Uberti 7 50053 FI Empoli IT47W0842537831000030274377 SI 6.664,00 2.775,16 337684

regolare scadenza 03/12/21

CIRCOLO RICREATIVO LATIGNANO VIA 
DI CORTE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Confraternita Misericordia di Camaiore e 
Lido

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

FONDAZIONE CASA DI RIPOSO 
BELVEDERE DI LARI ONLUS

Casciana Terme 
Lari

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

SOCIETA' DI PUBBLICA ASSISTENZA E 
MUTUO SOCCORSO "LA CROCE 
BIANCA" DI AREZZO -ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

PIAZZA XXV APRILE 138 - 
TERRINCA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

regolare scadenza 12/12/21 

Nucleo Operativo di Protezione Civile OO 
VV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
GAMBASSI TERME

Gambassi 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ODV PUBBLICA ASSISTENZA 
FORNACETTE

Via Genova 35 Loc. 
Fornacette

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 ARCI BASSA VAL DI CECINA COMITATO 
TERRITORIALE -APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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81004260501 VIA DEL FONTINO 1 56033 PI Capannoli IT67S0623070920000046641190 SI 8.928,00 3.717,98 328189

regolare scadenza 09/12/21

00175620459 VIA ROMA, 23 54033 MS Carrara IT36K0617524510000082525180 SI 14.999,95 6.246,58 4470

regolare scadenza 11/11/21

Circolo Arci di Piazze a.p.s. 81003790524 Via della Resistenza, 88 53040 SI Cetona IT65N0848971820000000000270 SI 12.393,00 5.160,94 337687

regolare scadenza 14/12/21

90027200501 PIAZZA DELLE SCUOLE 2 56036 PI Palaia IT48V0623071080000040214579 SI 12.145,12 5.057,71 91794

regolare scadenza 23/10/21

CASA ALBERIGO E MARIA 92089530510 VIA BRACOLETA 36 52048 AR IT98A0306914145100000000062 SI 8.967,00 3.734,22 328262

regolare scadenza 16/10/21

93032380508 VIA FRASCANI N 24 56124 PI Pisa IT86V0760114000000011488566 SI 15.000,00 6.246,60 337694

regolare scadenza 29/12/21

80017070485 VIA FABBRINI 3 50063 FI IT13I0503437850000000000828 SI 14.600,00 6.080,02 328143

regolare scadenza 31/12/21

91001700474 51010 PT Uzzano IT19D0306909606100000158228 SI 15.000,00 6.246,60 219178

regolare scadenza 25/11/21

80034110488 Via Sidney Sonnino n. 64 50026 FI IT62D0867338051025000050321 SI 11.573,70 4.819,75 337727

regolare scadenza 15/12/21

Prima Materia APS 91006260482 via poppiano 100 50025 FI Montespertoli IT78H0867337980021000211632 SI 14.980,56 6.238,50 232942

regolare scadenza 18/11/21

92057090463 Via del castello, 34 55019 LU Villa Basilica IT49T0503470260000000000372 SI 15.000,00 6.246,60 337730

regolare scadenza 28/10/21

01774990491 Via Della Croce Rossa 2 57027 LI San Vincenzo IT18F0503470770000000001097 SI 1.300,04 541,39 296567

regolare scadenza 10/11/21

CIRCOLO ARCI CASA DEL POPOLO 
CAPANNOLI APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA 
CARRARA E SEZIONI

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

PUBBLICA ASSISTENZA DI PALAIA ODV-
ETS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Monte San 
Savino

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

FEDERCONSUMATORI UTENTI PISA 
PROVINCIA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA

Figline e Incisa 
Valdarno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

FRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
UZZANO SANTA LUCIA E TORRICCHIO 
ODV

Via Provinciale Lucchese n. 
281

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CASA DEL POPOLO MERCATALE VAL DI 
PESA APS

San Casciano in 
Val di Pesa

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Croce Rossa Italiana Comitato di Villa 
Basilica

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Croce Rossa Italiana Comitato di San 
Vincenzo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97



ALL_B_FINANZIATI_DURCREGOLARI_O_NON SOGGETTI

Pagina 31

90026070525 VIA DANTE 26 53042 SI IT84X0707571831000000131139 SI 13.500,00 5.621,94 337760

regolare scadenza 03/12/21

MISERICORDIA DI ALTOPASCIO 80007610464 VIA G. MARCONI, 69 55011 LU Altopascio IT85M0306909606100000100264 SI 15.000,00 6.246,60 302141

regolare scadenza 23/10/21

Circolo Arci La Brizza 92086320535 Piazza del popolo 58031 GR Arcidosso IT55V0103072160000000870711 SI 9.808,43 4.084,62 328464

regolare scadenza 15/12/21

CENTRO FAMIGLIA S. ANNA APS 90012790474 VICOLO DEI PAZZI 16 51100 PT Pistoia IT18R0306913830100000001307 SI 8.731,58 3.636,18 328322

L'uovo di Colombo 91017790469 VIA COMPARINI 6 55049 LU Viareggio IT18G0872624800000000105301 SI 15.000,00 6.246,60 292734

regolare scadenza 09/12/21

01458560487 50142 FI Firenze IT35B0306909606100000171958 SI 15.000,00 6.246,60 23664

regolare scadenza 07/10/21

P. A. SANTISSIMO Sacramento 82001950490 VIA CAMERINI 57037 LI Portoferraio IT07J0306970743100000000192 SI 15.000,00 6.246,60 337840

regolare scadenza 10/11/21

92079140510 Via Giorgio La Pira, 7/9/11 52011 AR Bibbiena IT89I0538771335000042113213 SI 14.311,92 5.960,06 334620

ASSOCIAZIONE PORTAPERTA ODV 90036180470 PIAZZA GRAMSCI 2 51031 PT Agliana IT67C0306970370100000002126 SI 15.000,00 6.246,60 225754

CIRCOLO ARCI LE PESCINE - APS 92022550492 VIA FERMI 15 57016 LI IT28C0637025100000010004200 SI 15.000,00 6.246,60 337864

82005410483 Via Vittorio veneto, 2 50050 FI Cerreto Guidi IT08F0842537800000030326524 SI 15.000,00 6.246,60 227865

81003220506 Viale C. Comaschi 48 56021 PI Cascina IT32R0835870951000000003408 SI 6.289,67 2.619,27 337867

ASSOCIAZIONE PRO LOCO PER LA 
PROMOZIONE DI CHIANCIANO TERME

Chianciano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

regolare scadenza 15/12/21 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

PUBBLICA ASSISTENZA HUMANITAS 
FIRENZE

VIA SAN BARTOLO A 
CINTOIA 20H2

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Croce Rossa Italiana - Comitato di Bibbiena 
- Organizzazione di Volontariato

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
4/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
26/10/2021

Rosignano 
Marittimo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
4/12/2021

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
CERRETO GUIDI

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
3/11/2021

CIRCOLO RICREATIVO ARCI PUBBLICA 
ASSISTENZA CASCINA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
31/12/2021
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92000100500 Loc. Mazzolla "Il Vile" 56048 PI Volterra IT68A0637071221000010070003 SI 3.800,00 1.582,47 337868

94017650485 Viale Paoli, 5 50137 FI Firenze IT32M0842502801000031409477 SI 15.000,00 6.246,60 272406

90017290520 53042 SI it73h0501802800000011367133 SI 9.500,00 3.956,18 260748

80011990480 VIA PULICCIANO, 61 50012 FI Bagno a Ripoli IT16K0832537721000000020535 SI 15.000,00 6.246,60 339261

92050700480 VIA G. DELEDDA 41 59100 PO Prato IT24J0306909606100000015495 SI 15.000,00 6.246,60 279695

94233670481 LUNGARNO SODERINI 11 50124 FI Firenze IT38K0306909606100000079238 SI 15.000,00 6.246,60 286080

ASSOCIAZIONE IL SOGNO ONLUS 90009430464 PIAZZA DELLE ERBE 2 55032 LU IT85W0503470130000000001008 SI 5.000,00 2.082,20 337875

Associazione Mani Amiche 00732770524 Via Campo dei fiori 16 53047 SI Sarteano IT50M0103072030000000271373 SI 3.276,98 1.364,67 66795

93081080504 Via Tosco Romagnola, 693 56021 PI Cascina IT81H0637014002000010600992 SI 15.000,00 6.246,60 337880

Circolo ricreativo SPOLA D'ORO - APS 92041500486 VIA FATTORI, N. 4 59021 PO Vaiano IT06H0306938144100000000804 SI 15.000,00 6.246,60 377881

01518300502 via della stazione 3 56017 PI it78m0103070900000000646790 SI 14.990,92 6.242,82 83563

365giornialfemminile APS 91022080476 Via Marconi 51 51016 PT IT25Y0800370460000000105807 SI 15.000,00 6.246,60 46854

G.I.A.N. - Gruppo Italiano Amici della 
Natura Sezione di Volterra - APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
08/12/2021

Confraternita di Misericordia di San Pietro 
Martire Campo di Marte

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
23/10/2021

CIRCOLO LEGAMBIENTE TERRA E 
PACE Aps

presso biblioteca comunale 
via Dante 4/b

Chianciano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
08/12/2021

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
ANTELLA ARCI APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
29/12/2021

UISP COMITATO TERRITORIALE PRATO 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
08/12/2021

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
FIRENZE ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
26/10/2021

Castelnuovo di 
Garfagnana

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
08/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
08/12/2021

Croce Rossa Italiana Comitato di San 
Frediano a Settimo ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
23/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
08/01/2022

Associazione a promozione sociale La 
Tartaruga

San Giuliano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità 
11/12/2021

Montecatini 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
18/12/2021
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84007870482 VIA DELL'ALLORO N.14 59100 PO Prato IT03M0892221500000000607614 SI 12.843,00 5.348,34 337887

01738470978 59015 PO Carmignano IT07U0867337780070000002960 SI 13.900,00 5.788,52 92383

90035460493 VIA PILADE CAPORALI 31 57028 LI Suvereto IT60C0103070790000000560326 SI 15.000,00 6.246,60 337890

90022550512 52026 AR IT11E0881105454000000100129 SI 7.402,83 3.082,83 337891

00175570464 CORSO G. GARIBALDI 171 55049 LU Viareggio IT58T0503424873000000308317 SI 15.000,00 6.246,60 23294

92019370458 VIA CASTAGNARA 31 54100 MS Massa IT79U0617513602000081400380 SI 11.500,00 4.789,06 23080

O.A.M.I. Opera Assistenza Malati Impediti 80015490487 Via del Ghirlandaio N° 56 50121 FI Firenze IT71Q0100502802000000009997 SI 15.000,00 6.246,60 13716

MISERICORDIA DI QUARRATA 01269460471 VIA BRUNELLESCHI,36 51039 PT Quarrata IT29C0892270502000000006601 SI 15.000,00 6.246,60 91218

94055870482 50145 FI Firenze IT31G0760102800000026306506 SI 15.000,00 6.246,60 63428

FONDAZIONE MUSEO STIBBERT ONLUS 80020610483 via F. Stibbert, 26 50134 FI Firenze IT28I0306909606100000013896 SI 15.000,00 6.246,60 29025

Casa della Carità 92023490466 Via del Fosso n.170 55100 LU Lucca IT49M0691513701000051044880 SI 14.649,18 6.100,50 338761

80019970484 VIA ARETINA N. 24 50014 FI Fiesole IT41T0842502802000030515332 SI 15.000,00 6.246,60 49626

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE DI 
PAPERINO APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
08/12/2021

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO 
CARMIGNANO

PIAZZA G. MATTEOTTI 
31/32/33

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
08/12/2021

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
SUVERETO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
02/10/2021

CIRCOLO ARCI SOCIETA' FILARMONICA 
G. PUCCINI APS

VIA VITTORIO EMANUELE 
48

Castelfranco 
Piandiscò

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
08/12/2021

ASSOCIAZIONE DI PUBBLICA 
ASSISTENZA E SALVAMENTO CROCE 
VERDE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità 
03/11/2021

ASSOCIAZIONE FAMIGLIE PORTATORI 
DI HANDICAP A.FA.P.H. O.D.V.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
12/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
02/12/2021

ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO IL 
MURETTO

P.ZZA ILARIA ALPI E MIRAN 
HROVATIN N. 2

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
09/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
19/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
09/12/2021

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE IL 
GIRONE 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
24/12/2021
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CIRCOLO ARCI SANTOMATO APS 80006990479 VIA MONTALESE 25/A 51100 PT Pistoia IT92Y0892213800000000815142 SI 15.000,00 6.246,60 338763

CIRCOLO ARCI CANDEGLIA APS 01246190472 VIA CAROTA E MOLINA 66 51100 PT Pistoia IT65Z0626013807100000001015 SI 8.000,00 3.331,52 338764

NON SOGGETTI A DURC

80018210486 via Pisana 809 50143 FI Firenze IT06S0103002832000000040968 SI 15.000,00 6.246,60 338765

94262950481 V U. DELLA FAGGIOLA, 56/A 50126 FI Firenze IT98E0501802800000016751034 SI 1.047,00 436,01 305189

Associazione Olympia de Gouges APS 92037730535 c/o Eac via dei Barberi 108 58100 GR Grosseto IT33E0885114304000000200174 SI 14.300,00 5.955,09 44384

CIRCOLO ARCI PONTENUOVO APS 01327860472 VIA B. SESTINI 248 51100 PT Pistoia IT23S0103013808000000049321 SI 8.500,00 3.539,74 338774

CIRCOLO RICREATIVO F. FAVINI APS 84007610482 VIA PO N.4 59100 PO Prato IT08Q0306909606100000173621 SI 11.093,00 4.619,57 338777

90055420476 Via Bocca di Gora e Tinaia 67 51039 PT Quarrata IT15M0892270500000000815101 SI 14.214,64 5.919,54 333958

CIRCOLO ARCI RIGNANO APS 80014630489 PIAZZA DEI MARTIRI 26 50067 FI IT32M0845738030000000022041 SI 7.237,71 3.014,07 338778

circolo ricreativo colli alti arci aps 80026810483 via indicatorio 41 50058 FI Signa it96f0832538111000000020090 SI 15.000,00 6.246,60 338779

92036980461 Via G. Pascoli, 46 55100 LU Lucca IT32W0306909606100000072353 SI 14.986,04 6.240,79 292725

84006230480 VIA A. COSTA, 62 59100 PO Prato IT96T0306921526100000000337 SI 15.000,00 6.246,60 338781

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
20/01/2022

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

associazione civile casa del popolo ponte a 
greve 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità  
09/12/2021

Fa.R.M. Fabbrica dei Racconti e della 
Memoria  APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021. Non iscritto inail

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolae scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare 
scadenza 25/01/2022 

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
PIANA PISTOIESE - ORGANIZZAZIONE 
DI VOLONTARIATO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
04/11/2021

Rignano 
sull'Arno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

Associazione di Promozione Sociale Oikos 
ETS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
07/01/2022

Circolo ricreativo R. DEGLI INNOCENTI - 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021
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90018370511 Via Ciarpaglini 2 52022 AR Cavriglia IT26W0881171420000000402913 SI 9.480,11 3.947,90 338782

82000770485 VIA CAVOUR 32 50053 FI Empoli IT72T0306909606100000016418 SI 15.000,00 6.246,60 46770

Arezzo Che Spacca APS 92092480513 Piazza San Donato 7 52100 AR Arezzo IT89Y0617514110000009249380 SI 15.000,00 6.246,60 338793

NON SOGGETTI A DURC

CASA DEL POPOLO DI CAMPO APS 80000980500 VIA TONIOLO 123 56017 PI IT57S0503425347000000040414 SI 8.573,09 3.570,18 338809

Associazione Metropopolare 91253510373 59100 PO Prato IT81L0200821506000104091023 SI 15.000,00 6.246,60 45629

casa delle donne 91018200468 via marco polo 6 55049 LU Viareggio it75n0503424873000000000477 SI 14.400,00 5.996,74 287158

CIRCOLO ARCI R.BOSCHI 84007830486 VIA CAMPOSTINO N.33 59100 PO Prato IT77P0306921409100000004204 SI 6.500,00 2.706,86 265370

94049320487 VIA TAVANTI 3 50134 FI Firenze IT49L0306902887100000002812 SI 15.000,00 6.246,60 47792

Circolo Ricreativo Mario Tronci - APS 84006490480 Via del Leone, 25 59100 PO Prato IT54Q0306921409100000004205 SI 15.000,00 6.246,60 338822

CIRCOLO ARCI RINASCITA 72 APS 80021870482 via petrarca 1 50060 FI Pelago IT44H0501802800000012324463 SI 3.805,00 1.584,55 37536

Circolo ricreativo CARMIGNANELLO - APS 84008330486 VIA BOLOGNA, 174 59022 PO Cantagallo IT46P0306938144100000000272 SI 3.876,00 1.614,12 338846

Circolo ricreativo NATURA E SPORT - APS 92002570486 VIA ROMA, 617 59100 PO Prato IT17T0103021507000001023230 SI 15.000,00 6.246,60 338851

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
SPORTIVO ASSISTENZIALE SANTA 
BARBARA APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

VENERABILE ARCICONFRATERNITA 
DELLA MISERICORDIA DI EMPOLI

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
21/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

San Giuliano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

Via della Chiesa di Grignano 
28 C

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
13/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
19/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

FEDERCONSUMATORI E UTENTI 
REGIONE TOSCANA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
23/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021



ALL_B_FINANZIATI_DURCREGOLARI_O_NON SOGGETTI

Pagina 36

80030190484 VIA B. NALDINI, 24 50028 FI IT22L0306905755000000001038 SI 14.994,86 6.244,46 308081

CIRCOLO MCL DICOMANO 94116510481 VIA DANTE ALIGHIERI 32 50062 FI Dicomano IT61T0306937826000000001936 SI 6.510,51 2.711,24 338852

01516290515 52021 AR Bucine IT45V0103071341000000326155 SI 15.000,00 6.246,60 320008

81003050507 Via Risorgimento, 40 56021 PI Cascina IT63O0835870951000000003119 SI 3.546,60 1.476,95 338867

01018990489 Via Montalvo 8 50013 FI Campi Bisenzio IT27V0867321400040000008377 SI 15.000,00 6.246,60 81365

94107150487 50018 FI Scandicci IT74T0867338080023000030378 SI 15.000,00 6.246,60 31758

APS LA TARTARUGA 92080490516 VIA DEI CAPPUCCINI NUM 1 52100 AR Arezzo IT94W0311114115000000000463 SI 15.000,00 6.246,60 275597

92057070465 Piazzale Don F. Baroni 1 55100 LU Lucca IT70Y0503424723000000002166 SI 15.000,00 6.246,60 263569

90015710453 54011 MS Aulla IT32P0617549700000003020480 SI 15.000,00 6.246,60 338878

ASSOCIAZIONE ARCOBALENO 90005160479 VIA GALVANI 15 51100 PT Pistoia IT35A0306913834100000005882 SI 14.000,00 5.830,16 94687

Misericordia di San Vincenzo 01006580490 Via San Francesco 8 57027 LI San Vincenzo IT48L0846170770000010024529 SI 7.200,00 2.998,37 81378

83002660484 50033 FI Firenzuola it90w0832537861000000010254 SI 15.000,00 6.246,60 5049

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 
TAVARNELLE

Barberino 
Tavarnelle

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
14/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 
DELLA VALDAMBRA

PIAZZA GIUSEPPE 
GARIBALDI 11/13 FRAZIONE 
AMBRA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

Confraternita misericordia di Latignano 
ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
02/10/2021

Confraternita di Misericordia di Campi 
Bisenzio

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
27/10/2021

ASSOCIAZIONE LA MADRETERRA ARCI 
APS

PIAZZA G. DI VITTORIO 
SNC

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
06/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO 
DI LUCCA - ORGANIZZAZIONE DI 
VOLONTARIATO 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità 
01/10/2021

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
ALBIANO MAGRA ODV

VIA DON PIETRO CORSINI 
77

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
02/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
31/12/2021

FRATERITA DI MISERICORDIA DI 
FIRENZUOLA

PIAZZA DELLA 
MISERICORDIA 1

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
21/10/2021. 
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CIRCOLO ARCI LUPICCIANO APS 80006690475 VIA DI LUPICCIANO 104 51100 PT Pistoia IT73D0800313801000000102720 SI 2.800,00 1.166,03 338886

92007070524 VIA G. GARIBALDI, 16 53100 SI Siena IT88Q0867314200002001021021 SI 14.775,00 6.152,90 55575

00803490481 PIAZZA DUOMO 19/20 50122 FI Firenze IT40Z0306909606100000012576 SI 15.000,00 6.246,60 23830

Circolo ricreativo LE CROCI- APS 84006170488 VIA DI BARBERINO, 55 50041 FI Calenzano IT51L0103037760000000588662 SI 15.000,00 6.246,60 338987

92010380498 VIA NIEVO 14/2 57016 LI IT45Q0503425104000000000838 SI 4.493,28 1.871,18 328790

90021780508 Via Gramsci 64 56038 PI Ponsacco IT 27 I 06370 71120 000010007400 SI 15.000,00 6.246,60 308083

CIRCOLO ARCI IL TIGLIO APS 90003710481 PIAZA DELLA VITTORIA,23 50039 FI Vicchio IT44I0306938161000000004100 SI 11.332,97 4.719,50 339059

81004000501 56035 PI IT39N0523205483000030081046 SI 7.558,10 3.147,50 339065

Associazione L'Alba 93046290503 Via delle Belle Torri 56127 PI Pisa IT55I0503414022000000113705 SI 14.998,99 6.246,18 77797

80030650487 via Filippo Brunelleschi 29 50026 FI IT03N0867338050020000004211 SI 4.554,98 1.896,88 339164

90001440503 Piazza Berlinguer snc 56025 PI Pontedera IT89Y0856271130000000052532 SI 9.580,21 3.989,58 308386

FONDAZIONE MODI DI DIRE ONLUS 92098900480 VIA ARRIGO SIMINTENDI 15 59100 PO Prato IT50B0867321502075000750431 SI 15.000,00 6.246,60 330306

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
11/12/2021

QUAVIO ODV Qualità della Vita in 
Oncologia

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
11/12/2021

VENERABILE ARCICONFRATERNITA 
DELLA MISERICORDIA DI FIRENZE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
26/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
11/12/2021

A.S.D. POLISPORTIVA LIBERTAS 
ROSIGNANO

Rosignano 
Marittimo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
11/12/2021

Centro Studi Bhaktivedanta - Università 
Popolare degli Studi Indovedici

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare con scadenza 
validità 27/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
11/12/2021

Circolo Arci Ceccotti Dante Casciana Alta 
APS

Casciana Alta - piazza di 
Vittorio n. 16

Casciana Terme 
Lari

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
09/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
22/10/2021

Circolo Ricreativo Culturale Chiesanuova 
APS

San Casciano in 
Val di Pesa

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
11/12/2021

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
HANDICAPPATI PISA ONLUS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
11/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
18/12/2021



ALL_B_FINANZIATI_DURCREGOLARI_O_NON SOGGETTI

Pagina 38

Circolo ARCI Casa del Popolo Caldine 00523120483 via  Faentina  183 50014 FI Fiesole IT37T0306937843000000000645 SI 9.000,00 3.747,96 339182

80011430479 51100 PT Pistoia IT97H0867313802061100008078 SI 8.000,00 3.331,52 339186

MOTUS A.C. APS 00874800527 Via Mencattelli 5/7 53100 SI Siena IT37B0103014208000000217771 SI 9.000,00 3.747,96 76586

Avis Comunale di Viareggio 91001600468 Corso Garibaldi 171 55049 LU Viareggio IT88N0872624800000000105418 SI 8.997,80 3.747,04 339192

91000800481 VIA DON MINZONI 50052 FI Certaldo IT91T0842537810000020230942 SI 15.000,00 6.246,60 339346

CIRCOLO ARCI CAVALLINO ROSSO 80001140500 VIA LIVORNESE 209-211 56122 PI Pisa IT24E0503414021000000119845 SI 4.839,10 2.015,19 339352

A.S.D. L'Orto degli Ananassi 92090860492 Via Brigata Garibaldi, 4B 57127 LI Livorno IT17P0306909606100000161941 SI 6.431,71 2.678,42 339354

90001370486 50031 FI IT92R0832537730000000070049 SI 8.707,47 3.626,14 328242

centro sociale caritas dell'annunziata odv 91024280454 via bassagrande,47 54033 MS Carrara it79x0617524515000021056580 SI 10.000,00 4.164,40 339355

90025050478 VIA F. ANDREINI, 4 51100 PT Pistoia IT28C0800313800000000002240 SI 14.247,00 5.933,02 319973

Circolo Ricreativo Arena Astra APS 92060830491 Piaza L. Orlando 39 57126 LI Livorno IT93Z0100513901000000001506 SI 14.614,00 6.085,85 339418

01332450483 DI ROSANO, 17 50065 FI Pontassieve IT27K0873638010000000010542 SI 15.000,00 6.246,60 19622

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
11/12/2021

CIRCOLO ARCI PONTE ALLE TAVOLE 
APS

VIA GORA E BARBATOLE 
209

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
11/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
03/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità 
02/10/2021

CIRCOLO ARCI ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA TENNIS CERTALDO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
11/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
22/01/2022

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
13/10/2021

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DEI 
SS SEBASTIANO E ROCCO

CORSO BARTOLOMEO 
CORSINI 95-97

Barberino di 
Mugello

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
31/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
03/11/2021

LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO 
I TUMORI - SEZIONE PROVINCIALE DI 
PISTOIA - ONLUS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
04/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

S.M.S. CROCE AZZURRA PUBBLICA 
ASSISTENZA PONTASSIEVE - ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
03/11/2021
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02287440974 VIA CILIANUZZO 79 59100 PO Prato IT26R0306909606100000079085 SI 14.800,00 6.163,31 263742

MISERICORDIA DI VOLTERRA 83000170502 VOLTERRA 56048 PI Volterra IT18M0637071221000010000472 SI 14.952,00 6.226,61 91243

Circolo Festambiente 92021360539 loc. Enaoli Rispescia 58100 GR Grosseto IT30R0885114301000000311603 SI 15.000,00 6.246,60 83560

CIRCOLO ARCI SALONE RINASCITA 94002900481 VIA MATTEOTTI 18 50019 FI Sesto Fiorentino IT36M0103038100000001186984 SI 15.000,00 6.246,60 337830

92052390462 Via Giovannetti 240 55100 LU Lucca IT86T0503413798000000000882 SI 4.210,00 1.753,21 319964

80000230518 Via Garibaldi 143 52100 AR Arezzo IT65G0538714102000042120344 SI 15.000,00 6.246,60 85592

84000050488 59100 PO Prato IT79Y0867321502075000750789 SI 11.878,00 4.946,47 339496

Circolo ricreativo Rinascita APS 84008110482 Via A.Volta n.1 59015 PO Carmignano IT84N0103038180000063179354 SI 15.000,00 6.246,60 339504

ANFFAS ONLUS Livorno 01387090499 Via di Montenero, 176 57128 LI Livorno IT70S0306909606100000067792 SI 14.995,76 6.244,83 44338

Casa del Popolo Arci Londa APS 80044290486 via Roma 55/C 50060 FI Londa IT95D0306937933000000002000 SI 5.241,98 2.182,97 339549

91047230460 55049 LU Viareggio IT78U0306924888100000005875 SI 15.000,00 6.246,60 327592

91002870524 PODERE SAN GIORGIO, 16 53031 SI Casole d'Elsa IT54Z0103072051000000295243 SI 15.000,00 6.246,60 339562

ASSOCIAZIONE CROCE ROSSA 
ITALIANA COMITATO DI PRATO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
16/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
19/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
19/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità  
13/12/2021

LU.CE. (Lucca Centro Studi ed Interventi 
sui disturbi del comportamento)

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare con scadenza 
validità 27/01/2022 

ARCICONFRATERNITA DELLA 
MISERICORDIA DI AREZZO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
13/12/2021

UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI 
IPOVEDENTI ONSLUS APS - SEZIONE DI 
PRATO

VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 
47

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
13/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
25/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità 
13/12/2021

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
VIAREGGIO - ORGANIZZAZIONE DI 
VOLONTARIATO

VIA NICCOLO' 
MACHIAVELLI, 161/163

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
23/10/2021

ISTITUTO OSHO MIASTO 
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 
SOCIALE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
14/12/2021
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Croce Rossa Italiana Comitato di Pisa 93081060506 Via Panfilo Castaldi, 2 56121 PI Pisa IT04C0501802800000016923690 SI 15.000,00 6.246,60 269602

80020370484 via cosimo rosselli 1/a 50143 FI Firenze it67d0103002832000063179388 SI 15.000,00 6.246,60 339565

Scuola di Musica di Sesto Fiorentino 01761080488 Via degli Scardassieri 47 50019 FI Sesto Fiorentino IT86B0306918488100000001644 SI 10.585,00 4.408,02 31019

MISERICORDIA  DI SCARPERIA 83002320485 VIA SAN MARTINO 4 50038 FI IT79N0832505473000000006297 SI 14.699,00 6.121,25 12722

Arcisolidarietà Valdera ODV 90041970501 Via Fiumalbi , 7 56025 PI Pontedera IT93X0523271130000020138715 SI 8.302,63 3.457,55 320031

P.A. Croce Verde Forte dei Marmi 00450570460 via Risorgimento 1 55042 LU Forte dei Marmi IT81R0503470150000000002339 SI 14.873,08 6.193,75 44554

TEATRO SOLARE APS 94065840483 VIA CENTO STELLE 24 50137 FI Firenze IT23Y0503437840000000001039 SI 7.750,00 3.227,41 294741

01464860467 Via della Repubblica, 369 55050 LU Barga IT13J0503470100000000002092 SI 15.000,00 6.246,60 87760

02427130469 VIA DEL MOLINO 2 55025 LU IT20F0872670160000000181004 SI 5.594,37 2.329,72 308363

81001710466 Via Giovanni Pascoli 10 55032 LU IT78L0200870131000101498710 SI 15.000,00 6.246,60 52819

00768870487 VIA DI CALCINAIA 20 50018 FI Scandicci IT82H0867338080023000030146 SI 6.500,00 2.706,86 339636

CALCIT Chianti Fiorentino Ets 94014970480 Piazza Umberto I, 14 50012 FI Bagno a Ripoli IT14X0832537720000000020975 SI 3.844,00 1.600,80 339637

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
26/10/2021

casa del popolo di legnaia-a. della bella-arci 
aps

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
13/01/2022

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
26/10/2021

Scarperia e San 
Piero

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
31/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
09/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità 
02/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
02/12/2021

Misericordia del Barghigiano - 
Organizzazione di Volontariato - Ente del 3° 
Settore 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
02/10/2021

Associazione Terra d'Approdo ASD di 
promozione sociale

Coreglia 
Antelminelli

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
14/12/2021

Confraternita di Misericordia di Castelnuovo 
di Garfagnana

Castelnuovo di 
Garfagnana

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
02/10/2021

CIRCOLO RICREATICO CULTURALE 
ARCI 5 MARTIRI APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
17/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
14/12/2021
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91011430484 VIA LUNA N. 14 50121 FI Firenze IT37Q0306909606100000071346 SI 15.000,00 6.246,60 308355

80013690484 Via di castello , 33 50019 FI Sesto Fiorentino IT73O0103038100000003804492 SI 3.866,29 1.610,08 21595

90035470492 Via Trieste 22 57021 LI IT81W0637070640000010001657 SI 15.000,00 6.246,60 339639

CIRCOLO PADRE MASSIMO SCARPERIA 90029590487 VIA SENNI 61 50032 FI IT89B0306937751100000004560 SI 5.797,47 2.414,30 339641

Centro di Teatro Internazionale 94057520481 via Giulio Caccini.15 50141 FI Firenze IT66N0103002829000000097393 SI 11.052,92 4.602,88 70993

WWOOF Italia APS 92067640497 Via Casavecchia 109 57022 LI IT 20 R 05018 02800 000016932824 SI 15.000,00 6.246,60 339659

92003830467 via san Nicolao 65 55100 LU Lucca IT14R0103013700000003138635 SI 15.000,00 6.246,60 3179

91034160480 Via di Barzino n.1 50053 FI Empoli IT46V0306909606100000132945 SI 5.860,38 2.440,50 305919

90024030489 fraz. Casole 20 50039 FI Vicchio IT34U0306937751100000003038 SI 6.000,00 2.498,64 42374

81003630506 Via Rospicciano 22/C 56038 PI Ponsacco IT81N0623071120000035688687 SI 15.000,00 6.246,60 33665

94003100487 50144 FI Firenze IT56K0200802829000401259177 SI 13.672,65 5.693,84 52352

00278870464 Via Cavallotti n.97 55049 LU Viareggio IT25O0503424873000000105627 SI 15.000,00 6.246,60 24223

DIFFERENZE CULTURALI E 
NONVIOLENZA ONLUS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
07/12/2021

Venerabile Confraternita di Misericordia di 
Quinto

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
04/11/2021

Croce Rossa Italiana Comitato di Venturina 
Terme

Campiglia 
Marittima

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
11/11/2021

Borgo San 
Lorenzo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
14/12/2021.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità 
14/12/2021

Castagneto 
Carducci

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
14/10/2021

AICS COMITATO PROVINCIALE DI 
LUCCA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
30/11/2021

Associazione Vecchie e Nuove Povertà 
VNP - ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
04/11/2021

Associazione di Volontariato IL MULINO 
Onlus

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
15/12/2021

Confraternita di Misericordia Ponsacco 
ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare con scadenza 
validità 27/01/2022 

ASSOCIAZIONE CULTURALE SPORTIVA 
E DEL TEMPO LIBERO - COMITATO 
PROVINCIALE A.C.S.I. DI FIRENZE

VIA DELLE PORTE NUOVE 
35 INT 11/R

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità 
15/12/2021

Venerabile Arciconfraternita della 
Misericordia di Viareggio

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
13/10/2021



ALL_B_FINANZIATI_DURCREGOLARI_O_NON SOGGETTI

Pagina 42

Associazione Rondine Cittadella della Pace 92006970518 Località Rondine, 1 52100 AR Arezzo IT74D0501802800000011483518 SI 15.000,00 6.246,60 65303

94023880480 VIA ADELMO SANTINI, N.3 51031 PT Agliana IT29O0892270372000000413411 SI 8.312,00 3.461,45 339665

PROGETTO VILLA LORENZI 04088960481 VIA PIETRO GROCCO 31 50139 FI Firenze IT27M0306902887100000001146 SI 6.000,00 2.498,64 89000

Società di San Giovanni Battista ONLUS 80043370487 Via Folco Portinari, 11  50122 FI Firenze IT06N0306902887100000000917 SI 6.355,00 2.646,48 39279

94247610481 Piazza Santa Maria Nuova, 1 50122 FI Firenze IT80W0867302803033000334631 SI 14.586,00 6.074,19 337830

Associazione Culturale Gruppo Immagini 90006770508 Via Yuri Gagarin 9 56025 PI Pontedera IT90F0523271130000020113320 SI 15.000,00 6.246,60 2700

81001530526 Via Garibaldi 49 53025 SI Piancastagnaio IT82O0103071920000000374605 SI 11.388,00 4.742,42 84384

80009230485 VIA DI PERETOLA,68 50145 FI Firenze IT83A0306909606100000073828 SI 15.000,00 6.246,60 16008

ESCULAPIO OdV 94108540488 Via della Mattonaia 17 50121 FI Firenze IT73B0503413801000000001319 SI 5.990,88 2.494,84 264075

CIRCOLO ARCI RINASCITA - APS 92026020492 VIA ANTONIO GRAMSCI 2 57016 LI IT13V0623025100000046467832 SI 5.407,44 2.251,87 337859

01100690468 VIA DUCALE, 22 55035 LU IT06C0503470210000000116203 SI 14.874,00 6.194,13 27574

00251210522 VIA PO 11 53021 SI IT60L0707571750000000170356 SI 15.000,00 6.246,60 84042

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
15/12/2021

FONDAZIONE RADIOTERAPIA 
ONCOLOGICA ONLUS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
15/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
03/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
10/12/2021

FONDAZIONE SANTA MARIA NUOVA - 
ONLUS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
17/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
09/12/2021

Confraternita di Misericordia di 
Piancastagnaio ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità  
13/11/2021

AVS FRATELLANZA POPOLARE 
PERETOLA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
12/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
12/10/2021

Rosignano 
Marittimo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
15/12/2021

FRATERNITA DI MISERICORDIA PIAZZA 
AL SERCHIO GIUNCUGNANO

Piazza al 
Serchio

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità  
23/10/2021

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
ABBADIA SAN SALVATORE

Abbadia San 
Salvatore

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare 
scadenza 25/01/2022 
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Movimento Shalom onlus 91003210506 piazza Buonaparte 15 56028 PI San Miniato IT97V0623071150000046512772 SI 15.000,00 6.246,60 50109

92081290535 VIA TOSCANA 65/FG 58027 GR Roccastrada IT81N0103072352000000345385 SI 15.000,00 6.246,60 337949

00492390455 VIALE ROMA 33/35 54100 MS Massa IT22W0103013600000003195358 SI 15.000,00 6.246,60 37712

00515750487 Via della Croce 39 50023 FI Impruneta IT14Y0832537900000000004287 SI 7.805,95 3.250,71 84766

Acli Regionale Toscana aps 94011300483 Via dei Martelli 8 50129 FI Firenze IT81M0503402800000000000087 SI 14.987,60 6.241,44 78693

Confraternita di Misericordia 00073710527 via del Commercio 32 53036 SI Poggibonsi   IT89X0103071940000002000041 SI 15.000,00 6.246,60 84771

81001570498 VIA DELLE SCUOLE 15 57025 LI Piombino IT36R0760113900000037124294 SI 3.843,00 1.600,38 337973

90001050500 VIA GIOVANNI XXIII, N. 8 56032 PI Buti IT75W0856270880000000022751 SI 15.000,00 6.246,60 13366

Confraternita di Misericordia di Rufina 00987870482 Piazza Umberto I,40 50068 FI Rufina IT67H0873638040000000050010 SI 15.000,00 6.246,60 90448

CIRCOLO MCL PIAN DI SCO' 81005930516 VIA ALESSANDRO VOLTA, 4 52026 AR IT 46 X 03069 05455 000000003860 SI 4.981,00 2.074,29 337982

02270290485 Piazza Salvemini 21 50122 FI Firenze IT 95 Y 01030 02833 000063313042 SI 15.000,00 6.246,60 337987

00464900489 VIA PALESTRO 9 50051 FI Castelfiorentino IT64W0842537790000010008068 SI 15.000,00 6.246,60 212039

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
19/11/2021

CROCE ROSSA COMITATO LOCALE 
RIBOLLA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
15/12/2021

fraternita di misericordia "san francesco" 
massa

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
09/12/2021

Associazione Civile Casa del Popolo di 
Impruneta APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
15/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
26/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
15/12/2021

ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA 
RIOTORTO 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
16/11/2021

VENERABILE CONFRATERNITA DI 
MISERICIRDIA DI BUTI O.D.V.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
23/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
01/10/2021

Castelfranco 
Piandiscò

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
15/12/2021

Associazione Culturale Il Trillo Scuola di 
Musica e Arte

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità  
27/10/2021

ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI CASTELFIORENTINO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità  
02/11/2021
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TEATRO STUDIO ARCI APS 92036020532 Via Ugo Bassi 72 58100 GR Grosseto IT43K0103014300000003491147 SI 8.494,95 3.537,64 96020

Associazione Scuola d'Arte Leonardo aps 92000760485 Via Giovanni di Gherardo 8b 59100 PO Prato IT46M0503421565000000001136 SI 15.000,00 6.246,60 337996

PUBBLICA ASSISTENZA STAZZEMA 94003580464 55040 LU Stazzema IT 45 C 05034 70241 000000117637 SI 15.000,00 6.246,60 84977

90000020520 VIA MANENTI 23 53042 SI IT64Q0707571833000000140401 SI 15.000,00 6.246,60 31465

CIRCOLO ARCI BABILONIA 80022190484 VIA BINI-SMAGHI 26 50026 FI IT76X0867338052027000071373 SI 13.500,00 5.621,94 338061

81002010494 VIA CARLO PISACANE 64 57025 LI Piombino IT37F0637070720000010000620 SI 1.509,35 628,55 225874

centro di aiuto alla vita di Prato odv 92006760489 via Dante, 2/a 59100 PO Prato IBAN IT67I0103021502000001044680 SI 11.975,79 4.987,20 308460

01156080507 Via della Repubblica, 4 56022 PI IT28D0842513700000030624167 SI 15.000,00 6.246,60 87753

82011710462 VIA VITTORIA MANZONI, 99 55054 LU Massarosa IT93N0503470172000000105980 SI 9.443,45 3.932,63 84045

P.A.CROCE AZZURRA REGGELLO 94003960484 50066 FI Reggello IT85Y0845738020000000002178 SI 15.000,00 6.246,60 11773

91000290493 Via Renato Fucini 17 57034 LI Campo nell'Elba IT56M0103070651000000243603 SI 15.000,00 6.246,60 90037

Electra associazione di promozione sociale 92049360511 Via Ticino 6 52100 AR Arezzo IT53K0311114100000000091976 SI 14.264,09 5.940,14 283662

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
09/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
16/12/2021

VIA DON INNOCENZO 
LAZZERI, 23

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità  
19/11/2021

ISTITUTO MUSICALE BONAVENTURA 
SOMMA APS

Chianciano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare 
scadenza 25/01/2022 

San Casciano in 
Val di Pesa

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
16/12/2021

ARCI COMITATO TERRITORIALE 
PIOMBINO VAL DI CORNIA ELBA APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità 
10/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
05/10/2021

Associazione di Pubblica Assistenza Croce 
Bianca ODV

Castelfranco di 
Sotto

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
04/11/2021

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
MASSAROSA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
23/10/2021

VIA CADUTI DI SECCHIETA 
2/B

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
19/11/2021

Associazione Volontaria Pubblica 
Assistenza Campo nell'Elba

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità  
23/10/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
02/10/2021
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90009850505 Via Carducci 8 56025 PI Pontedera IT85P0523271130000020123345 SI 15.000,00 6.246,60 78108

80027910480 Vicolo della Misericordia n. 7 50055 FI Lastra a Signa IT12K0832537922000000060124 SI 15.000,00 6.246,60 23687

01942950484 Via Martini 29 50025 FI Montespertoli IT83Y0842537981000010231702 SI 15.000,00 6.246,60 35754

94043850489 VIA DE PUCCI 2 50122 FI Firenze IT16O0503402801000000000187 SI 15.000,00 6.246,60 57339

84006990489 VIA A. DA SETTIMELLO 20 50041 FI Calenzano IT17V0832537760000000100548 SI 7.628,58 3.176,85 338369

94027020489 Via San Niccolò 33 rosso 50125 FI Firenze IT29D0306902892100000000503 SI 10.532,37 4.386,10 253115

Comitato Regionale Anspi Toscana 94010040460 Via Liguria, 6 53100 SI Siena IT80Y0503414200000000001717 SI 14.954,69 6.227,73 338372

Associazione di Pubblica Assistenza ODV 90001820522 via della Fontina 43 Chiusi 53043 SI Chiusi IT25S0848971851000000002516 SI 15.000,00 6.246,60 40873

94019960486 Via del Serraglio 38 59100 PO Prato IT06C0892221503000000819508 SI 6.176,00 2.571,93 320129

ASSOCIAZIONE DOWN LUCCA APS 92032440460 VIA PER SAN MARTINO 24 55010 LU Capannori IT70O0760113700000065029696 SI 15.000,00 6.246,60 308263

ARCI COMITATO DI PISA APS ONLUS 93060990509 VIA ENRUCO FERMI 7 56126 PI Pisa IT47T0503414022000000205045 SI 15.000,00 6.246,60 33435

Studio e Intervento Malattie Sociali 94000030463 Via Stagio Stagi 81 55045 LU Pietrasanta IT40R0872670220000000020883 SI 15.000,00 6.246,60 339000

ARCI COMITATO TERRITORIALE DELLA 
VALDERA APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Regolare scadenza validità  
04/12/2021

Venerabile Arciconfraternita di Misericordia 
di Lastra a Signa

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare 
scadenza 22/01/2022 

Pubbblica Assistenza Croce d'Oro 
Montespertoli

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità  
12/10/2021

FONDAZIONE SOLIDARIETA'CARITAS 
ONLUS 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Regolare scadenza validità 
12/10/2021

ASSOCIAZIONE CIRCOLO ARCI LA 
VEDETTA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
16/12/2021

U.R.L. UNIONE RICREATIVA DEI 
LAVORATORI DI SAN NICCOLO' ARCI 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
16/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Regolare scadenza validità  
16/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Regolare scadenza validità  
16/12/2021

P.A.M.A.T. Prevenzione Abuso Minori 
Associazione Toscana

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
12/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
23/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
25/12/2021 
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91006180466 VIA GIULIO CACCINI, 13 50141 FI Firenze IT21H0306902922100000019611 SI 15.000,00 6.246,60 48815

COQUELICOT APS 91031940462 55041 LU Camaiore IT08R0872624600000000113945 SI 9.000,00 3.747,96 339017

94022540481 Piazza dei Ciompi 11 50122 FI Firenze IT49K0501802800000010106102 SI 15.000,00 6.246,60 65105

90004060480 via caduti Montelungo, 13 50032 FI IT03D0501802800000011526894 SI 14.130,00 5.884,30 222813

92056620492 VIA DEGLI ASILI 35 57126 LI Livorno IT51S0503413900000000361642 SI 13.504,97 5.624,01 69623

92008650522 53100 SI Siena IT07T0103014206000000012321 SI 15.000,00 6.246,60 37747

80032990485 VIA PIO FEDI 46/48 50142 FI Firenze IT66I0306909606100000003124 SI 15.000,00 6.246,60 48059

82003230461 55042 LU Forte dei Marmi IT13G0503470159000000118430 SI 15.000,00 6.246,60 84043

00119680478 51100 PT Pistoia IT93B0306913830100000005304 SI 3.971,00 1.653,68 339201

90019950493 VIA CARLO PISACANE, 64 57025 LI Piombino IT63X0103070720000004160007 SI 4.694,78 1.955,09 87679

01164150524 VIA PAOLO MASCAGANI 40 53100 SI Siena IT 24 Q 01030 14216 000063174886 SI 14.959,45 6.229,71 339206

80100680489 Largo Misericordia 8 50058 FI Signa it32b0306909606100000130399 SI 10.813,00 4.502,97 21484

LEGA ITALIANA FIBROSI CISTICA 
TOSCANA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

VIA BERNARDI, 90 - FRAZ. 
LA CULLA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
05/10/2021 

Arci Comitato Regionale Toscano APS 
Onlus

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
18/12/2021 

Associazione Progetto Accoglienza APS e 
ETS

Borgo San 
Lorenzo

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
29/10/2021 

CeSDI - CENTRO SERVIZI DONNE 
IMMIGRATE APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
27/11/2021 

UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA 
APS

STRADA MASSETANA 
ROMANA N.18

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
30/11/2021 

ANPAS COMITATO REGIONALE 
TOSCANO ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
21/10/2021 

ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA FORTE DEI MARMI

VIA P.IGNAZIO DA 
CARRARA, 32

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
23/10/2021 

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
GARIBALDI

CORSO ANTONIO GRAMSCI 
 52

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
17/11/2021 

CIRCOLO INTERCULTURALE 
SAMARCANDA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

FONDAZIONE OPERA DIOCESANA 
SENESE PER LA CARITAA' - ONLUS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
30/11/2021 

Confraternita di Misericordia San 
Sebastiano ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
15/10/2021 
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Ascolta la mia voce ODV 92032020460 via Ponte Salissimo, 9 55100 LU Lucca IT93T0760113700000051427235 SI 14.955,48 6.228,06 308469

91010140514 Via Niccolò Aggiunti 55 52037 AR Sansepolcro IT28U0834571610000000014308 SI 13.754,17 5.727,79 292698

00946770526 VIA IV NOVEMBRE, 147 53014 SI IT20T0707571890000000012653 SI 10.290,32 4.285,30 50488

FONDAZIONE LUIGI SCOTTO ONLUS 01448410496 COLLESALVETTI 57017 LI Collesalvetti IT98A0503425001000000200501 SI 15.000,00 6.246,60 339213

ASSOCIAZIONE IPPOGRIFO APS 00885860494 57125 LI Livorno IT74F0310413900000000820856 SI 10.485,00 4.366,37 13658

I Care di Arezzo ODV 01588580512 Via Alfieri 49/E 52100 AR Arezzo IT82F0623014101000030172696 SI 14.986,14 6.240,83 44351

CIRCOLO ACLI BADIOLA 90001560516 LOC. BADIOLA 4/B 52027 AR IT30B0881171600000000032168 SI 15.000,00 6.246,60 339232

SVS Pubblica Assistenza 80004600492 Via San Giovanni, 30 57123 LI Livorno IT93K0503413900000000182800 SI 15.000,00 6.246,60 81361

Acli Provinciale Grosseto aps 92034490539 Viale Manetti 11 58100 GR Grosseto IT69L0306914399100000000025 SI 3.108,24 1.294,40 339288

Associazione Vivere Il Rosi 04883020481 Via Cellerese snc 50013 FI Campi Bisenzio IT49U0623021401000040234348 SI 4.781,96 1.991,40 271923

Associazione Amici della Zizzi 92018040490 Via Piemonte 52 57124 LI Livorno IT39D0200813909000001946127 SI 15.000,00 6.246,60 227661

92019690467 VIA U.VITTORINI, 7 55051 LU Barga IT67H0503413707000000139740 SI 1.500,00 624,66 339314

NON SOGGETTI A DURC

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
29/10/2021 

Associazione di Promozione sociale 
CasermArcheologica

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
20/10/2021 

PUBBLICA ASSISTENZA E GRUPPO 
DONATORI DI SANGUE VAL D'ARBIA 
ODV

Monteroni 
d'Arbia

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
12/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
02/10/2021 

PIAZZA DELLA 
REPUBBLICA  47

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
06/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
01/10/2021 

San Giovanni 
Valdarno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
18/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
23/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
14/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
25/01/2022

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
13/10/2021 

ASSOCIAZIONE DIABETE TIPO 1 LUCCA 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)



ALL_B_FINANZIATI_DURCREGOLARI_O_NON SOGGETTI

Pagina 48

PRO LOCO SCARPERIA 02261040485 50038 FI IT24Q0832505473000000061435 SI 10.000,00 4.164,40 219151

92102030498 via Carraia n. 2 57123 LI Livorno IT67X0200813908000401212402 SI 15.000,00 6.246,60 37751

Avis Comunale di Firenze 80011690486 Borgo Ognissanti 16 50123 FI Firenze IT10H0306909606100000070796 SI 1.405,56 585,33 65231

Pianeta Elisa Onlus 94074070486 Via Francesco de Sanctis 27 50136 FI Firenze IT18R0306909606100000072730 SI 14.810,00 6.167,48 3178

90049350474 VIA GALVANI, 5 51100 PT Pistoia IT49G0867313804068000582077 SI 14.085,00 5.865,56 227660

Asd Sporting Club Marciana Marina 91014680499 Via Gruppo San Giovanni 57033 LI IT87O0503470710000000000690 SI 15.000,00 6.246,60 336358

84035820483 59015 PO Carmignano IT93R0867337780070100003346 SI 15.000,00 6.246,60 276541

94182120488 VIALE A. VOLTA 86 50141 FI Firenze IT84U0306902922100000061317 SI 13.859,12 5.771,49 283829

associazione pubblica assistenza di siena 00133770529 viale mazzini 95 53100 SI Siena IT71N0103014217000001086208 SI 14.999,00 6.246,18 81363

82001410503 VIA DEI MILLE N. 1 56022 PI IT45X0832570960000000070079 SI 14.911,00 6.209,54 83447

Associazione Comunico 92119170493 Via Maggi 82 57125 LI Livorno IT60G0100513900000000001073 SI 9.463,08 3.940,81 339365

CIRCOLO ARCI LUIGI BONATTI APS 81003830510 VIA URBINESE 1 52026 AR IT07X0306905466000000001393 SI 15.000,00 6.246,60 339367

VIA DEI BASTIONI 3 
SCARPERIA

Scarperia e San 
Piero

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
21/12/2021 

Comunità di Sant'Egidio Livorno e Pisa 
ONLUS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
25/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
12/01/2022 

L'ISOLA CHE NON C'E' DI BENEDETTA 
A.P.S.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

Marciana 
Marina

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

FRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
CARMIGNANO ODV

LARGO DELLA 
MISERICORDIA N. 1

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
05/11//2021 

ASSOCIAZIONE ALETEIA - STUDI E 
RICERCA GIUSTIZIA RIPARATIVA E 
MEDIAZIONE

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
11/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
30/11/2021 

VENERABILE CONFRATERNITA 
MISERICORDIA DI CASTELFRANCO DI 
SOTTO ODV

Castelfranco di 
Sotto

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
19/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
19/10/2021 

Castelfranco 
Piandiscò

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
25/12/2021 



ALL_B_FINANZIATI_DURCREGOLARI_O_NON SOGGETTI

Pagina 49

01681550974 VIA MACHIAVELLI N. 4 59015 PO Carmignano IT28Z0867338180071100013867 SI 15.000,00 6.246,60 339371

Fondazione Il Sole 92053600539 Viale Uranio, 40/b 58100 GR Grosseto IT14D0885114301000000311562 SI 14.967,07 6.232,89 220569

81000870501 Via Lungomonte 232 56020 PI IT61T0842570960000030952055 SI 15.000,00 6.246,60 83458

SOCIETA' MUTUO SOCCORSO RIFREDI 80011150481 50134 FI Firenze IT06C0103002837000001130913 SI 15.000,00 6.246,60 339375

94264940480 Via dello Steccuto 38 50141 FI Firenze IT28E0306909606100000148923 SI 5.506,48 2.293,12 320009

Fondazione A.R.Card. Onlus 94074960488 Viale Morgagni 85 50134 FI Firenze IT16O0306902910000000000052 SI 15.000,00 6.246,60 339376

90028450527 53043 SI Chiusi IT74Y0848971851000000383955 SI 15.000,00 6.246,60 328267

Fondazione Casa Papa Francesco onlus 92136880496 Via M. Puccini 64/64A 57128 LI Livorno IT36J0200813909000105798305 SI 15.000,00 6.246,60 339380

Avis Regionale Toscana 80104070489 Via Borgo Ognissanti 16 50123 FI Firenze IT73B0306902992100000003491 SI 9.700,00 4.039,47 6953

92073560481 VIA N. MACHIAVELLI N. 9/C 59015 PO Carmignano IT74K0867337780070000005302 SI 13.934,00 5.802,67 47928

81002190510 VIA CONCINI 40 52028 AR IT25M0881171660000000200382 SI 14.730,40 6.134,33 227964

80003010479 Piazzetta della Misericordia,1 51031 PT Agliana IT02C0306970370100000002423 SI 8.722,95 3.632,59 324884

CASA ACCOGLIENZA ANZIANI 
COMEANA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
05/01/2022 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
23/10/2021 

Confraternita di Misericordia Montecalvoli 
ODV

Santa Maria a 
Monte

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
02/10/2021 

VIA VITTORIO EMANUELE II 
303

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
25/12/2021

Coordinamento Misericordie Area 
Fiorentina 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

ASS.DURANTE E DOPO DI NOI 
DELL'AREA DELLA VALDICHIANA 
SENESE

LOC. QUERCE AL PINO -
ENTE PARROCCHIA SS.MO 
NOME DI MARIA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
25/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare con scadenza 
25/01/2022

MISERICORDIA DI COMEANA 
ASSISTENZA MEDICEA O.D.V.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
16/10/2021 

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 
TERRANUOVA BRACCIOLINI

Terranuova 
Bracciolini

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
28/12/2021 

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
AGLIANA ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Durc regolare scade il 
25/12/2021 
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00897780490 VIALE ITALIA N. 7 57031 LI Capoliveri IT84J0704870660000000010645 SI 14.352,69 5.977,03 339388

80002870477 via ferrucci 15 51100 PT Pistoia IT77L0306913830100000005924 SI 2.958,39 1.231,99 339390

84033210489 VIA ALDO MORO N. 18/20 59016 PO IT52G0306938184100000002366 SI 15.000,00 6.246,60 339391

80003210525 VIA PIETRO NENNI 1 53040 SI IT08E0707571980000000043858 SI 15.000,00 6.246,60 233442

Croce d'Oro Prato Onlus 84009210489 Via Egisto Niccoli, 2 59100 PO Prato IT91N0503421566000000001706 SI 15.000,00 6.246,60 35115

92079120512 VIA DEL MUNICIPIO, 7 52015 AR IT33F0538705458000042115869 SI 11.255,06 4.687,06 338330

CIRCOLO ARCI MILLELUCI APS 01311740474 VIA F.LLI CERVI 1 51030 PT IT22I0103070530000000399842 SI 7.000,00 2.915,08 338331

Fratellanza Popolare e Croce d'Oro O.d.V. 01006110488 Via Spinello Aretino, 9/10 50012 FI Bagno a Ripoli IT53F0832537720000000020432 SI 14.991,88 6.243,22 55161

GRUPPO SOLIDARIETA' HEOS -APS 90006950530 VIA NENNI 2 58022 GR Follonica IT18L0306972249100000002147 SI 6.592,08 2.745,21 338336

80030250486 VIA GRAMSCI, 29 50055 FI Lastra a Signa IT87H0832537922000000060886 SI 13.418,00 5.587,79 338341

92033570521 Via Roma 27 53018 SI Sovicille IT86R0707572051000000055360 SI 8.000,00 3.331,52 294557

82003490461 Via Mazzini, 103 55045 LU Pietrasanta IT37B0872670220000000001840 SI 10.679,50 4.447,37 44553

ASSOCIAZIONE VOLONTARIA PUBBLICA 
ASSISTENZA CAPOLIVERI

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
28/10/2021 

unione italiana dei ciechi e degli ipovedenti 
onlus aps sez. territ. di pistoia

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

VENERABILE CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI POGGIO A CAIANO 
ODV

Poggio a 
Caiano

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
08/01/2022 

PIA CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 
DI RAPOLANO TERME

Rapolano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
16/11/2021 

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO 
DI STIA - ORGANIZZAZIONE DI 
VOLONTARIATO

Pratovecchio 
Stia

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

Serravalle 
Pistoiese

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
02/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
14/10/2021 

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
L'INCONTRO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

Associazione Turistica Pro Loco Sovicille 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
25/12/2021 

Venerabile Arciconfraternita di Misericordia 
di Pietrasanta

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
02/10/2021 
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ARCI Comitato Provinciale Massa Carrara 92035270450 Piazza 2 Giugno, 14 54033 MS Carrara IT49Z0617524510000082107180 SI 7.584,80 3.158,61 248706

00770810505 56012 PI Calcinaia IT58Z0523271120000000015690 SI 15.000,00 6.246,60 319968

A.S.D. SPORTING LIFE BEACH 91011560496 VIA DEL MARE 2 57030 LI Marciana IT92u0503470700000000181467 SI 13.000,00 5.413,72 338616

Associazione Turistica Pro Loco Certaldo 82003230487 Via Boccaccio, 16 50052 FI Certaldo IT43Z0842537810000020249892 SI 3.375,00 1.405,49 338617

Comitato Territoriale UISP Pisa Aps 93009440509 Viale Bonaini 4 56125 PI Pisa IT60M0503414022000000142906 SI 14.986,70 6.241,06 60029

92035400529 via volterrana 43 53034 SI Colle Val d'Elsa IT51C0103071860000001129146 SI 15.000,00 6.246,60 338624

Associazione Culturale Opera Viwa APS 01853950515 Via della Stazione, 5 52021 AR Bucine IT38M0881171600000000028257 SI 10.692,83 4.452,92 286977

Helios OdV 94057330485 Via Giolitti 15 17 19 50136 FI Firenze IT18L0306902887100000001624 SI 11.500,00 4.789,06 226451

Anffas Onlus Pisa 01610470500 Via dei Cappuccini 4 56121 PI Pisa IT13W0503414028000000001873 SI 15.000,00 6.246,60 292730

ASSOCIAZIONE L'INCONTRO APS 91007420523 VIALE DEI MILLE 80/A 53034 SI Colle Val d'Elsa IT16T0103071860000001679341 SI 6.054,00 2.521,13 84791

01078920483 50142 FI Firenze IT84N0103002832000063193285 SI 5.500,00 2.290,42 272889

82000150506 VIA CIABATTINI, 4 56029 PI IT52A0523271160000000012871 SI 15.000,00 6.246,60 39200

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
06/01/2022

Venerabile Confraternita di Misericordia di 
Fornacette

Via Madre Teresa di Calcutta 
7

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
30/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
18/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
23/11/2021 

Associazione Culturale Pedagogica La 
Formica

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
22/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
22/01/2022

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
22/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

ORATORIO E CIRCOLO CASA PATERNA 
ANSPI - ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA APS ETS

Piazza Santa Maria del 
Pignone, 3

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

VENERABILE CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI SANTA CROCE 
SULL'ARNO

Santa Croce 
sull'Arno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
03/11/2021 
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01962350979 via Attavante,5 50143 FI Firenze IT45T0867337780070100004742 SI 6.670,00 2.777,65 23705

BLANCA Arci Aps 01098530452 via Carriona 70 54033 MS Carrara IT82I0623024500000046627477 SI 13.528,00 5.633,60 93304

92010590518 52045 AR IT74F0306909606100000173484 SI 15.000,00 6.246,60 327605

CIRCOLO ARCI LA SCALA APS 91004840509 VIA COVINA 11 56028 PI San Miniato IT33S0623071155000040146960 SI 12.784,19 5.323,85 338657

90029690501 56036 PI Palaia IT35O0623070920000046677465 SI 14.112,45 5.876,99 338659

P.A. HUMANITAS FIRENZE NORD ODV 03180940482 via del Ponte alle Mosse 93R 50144 FI Firenze IT07S0103002818000063385560 SI 14.999,90 6.246,56 82895

Straligut Aps 92041170520 Via Villa Canina 63/A 53014 SI IT98G0867314201005001051009 SI 13.000,00 5.413,72 23700

Associazione Trisomia 21 onlus 94020840487 Viale Alessandro Volta 16/18 50131 FI Firenze IT67T0306909606100000011949 SI 14.975,49 6.236,39 40977

94014440484 Via Leonardo Fibonacci, n. 5 50131 FI Firenze IT29Q0103002810000001500487 SI 15.000,00 6.246,60 25354

82006270480 VIA ANTONIO NEGRO, 9 50050 FI Capraia e Limite IT88E0623038171000063730033 SI 15.000,00 6.246,60 222709

circolo ricreativo aurora APS 94019060485 via garibaldi 6 50066 FI Reggello IT87N0306938031000000005142 SI 15.000,00 6.246,60 338684

MAIEUTIKE APS 92054110462 V. Niccolò Da Uzzano 8 50126 FI Firenze IT 74 I 05034 02806 000000003699 SI 5.522,24 2.299,68 338686

O.M.E.G.A.Orchestra Musica Europea 
Gruppi Associati

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
18/10/2021 

ASSOCIAZIONE DI PUBBLICA 
ASSISTENZA AVIS

VIA FERDINANDO REDDITI 
2/A 

Foiano della 
Chiana

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
10/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

Fondazione casa di riposo della Parrocchia 
di San Frediano in Forcoli

Via Giovanni XXIII, 21 Fraz. 
Forcoli

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
21/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
15/10/2021 

Monteroni 
d'Arbia

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
19/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
26/10/2021 

Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti 
ONLUS-APS Consiglio Regionale Toscana

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
17/11/2021 

PUBBLICA ASSISTENZA CROCE D'ORO 
LIMITE SULL'ARNO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
01/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
07/12/2021 
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00866830516 52027 AR IT50Q0881171600000000002818 SI 6.618,72 2.756,30 338692

04928591009 50121 FI Firenze IT 72 I 02008 02850 000105515559 SI 8.500,00 3.539,74 73929

94092430480 Piazza Baldinucci 8/R 50129 FI Firenze IT50R0760102800000050664820 SI 3.950,00 1.644,94 338694

Coordinamento Operativo di Soccorso 04863780484 viale morgagni 37/d 50134 FI Firenze IT66F0306909606100000132597 SI 2.000,00 832,88 264076

SCONFINANDO APS 05986620481 Via aretina 125 50136 FI Firenze IT58C0760102800000099640351 SI 7.700,00 3.206,59 338698

Associazione Pubblica Assistenza 82000270528 Via Liguria 11 53034 SI Colle Val d'Elsa IT30N0842571860000040471963 SI 7.565,81 3.150,71 447

Archimede APS 92034710464 Via Del Brennero 673 55100 LU Lucca IT 58 X 05034 13798 000000000413 SI 8.670,32 3.610,67 292758

00139600522 VIALE BINDO CROCCHI N.2 53024 SI Montalcino IT68F0103072020000063400585 SI 4.749,06 1.977,70 41675

Associazione Progetto Arcobaleno onlus 94014800489 Via del Leone 50124 FI Firenze IT32U0306909606100000016531 SI 15.000,00 6.246,60 61664

Casa del Popolo Circolo Rufina APS 94059810484 Piazza 1 maggio, 6 50068 FI Rufina IT18G0103038040000000045664 SI 14.301,00 5.955,51 338905

92090420495 V. I. NIevo 32 57021 LI Livorno IT98D0103013900000005696712 SI 6.700,00 2.790,15 19538

NON SOGGETTI A DURC

01276810478 51100 PT Pistoia IT88L0892213801000000201285 SI 11.000,00 4.580,84 33900

ASSOCIAZIONE CIRCOLO BOCCIOFILO 
SAN GIOVANNI APS

VIA LUNGARNO GUIDO 
RENI SNC

San Giovanni 
Valdarno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE 
E L’ASSISTENZA DEI SORDI – ONLUS 
APS

VIA ALESSANDRO 
MANZONI 13

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Durc regolare scade il 
10/10/2021 

ASSOCIAZIONE AUGUSTO CASTRUCCI 
APS -ETS -

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
04/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
01/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
15/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
18/10/2021 

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
TORRENIERI ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare con scadenza 
26/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
03/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
14/12/2021 

Movimento Consumatori Coordinamento 
Regionale della Toscana a.p.s.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ARCI COMITATO PROVINCIALE DI 
PISTOIA APS

VIA G. DA VERRAZZANO 
1/C

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 
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80010210476 VIA TRAVERSA 1 51100 PT Pistoia IT74M0103013808000000320735 SI 4.500,00 1.873,98 338942

Associazione Le 7 Note APS 92046640519 52100 AR Arezzo IT40M0848914100000000357276 SI 14.991,51 6.243,06 330047

Pro Loco di San Giuliano Terme APS 93036150501 PIAZZA L.GERESCHI, 43 56017 PI IT72N0503425361000000118624 SI 5.020,00 2.090,53 264727

84005150481 VIA SAN JACOPO 34 59100 PO Prato IT26L0867321502075000401025 SI 15.000,00 6.246,60 90036

Conkarma A.P.S. 90014670518 Via Francesco Burzagli, snc 52022 AR Cavriglia IT84M0881171421000000800448 SI 15.000,00 6.246,60 276409

91010970480 VIA A.NEGRO N.7 50050 FI Capraia e Limite IT96S0623038171000063732255 SI 12.680,00 5.280,46 338948

81003610508 VIA FAMIGLIA PETRI 6 56010 PI Vicopisano IT38I0523271210000030059083 SI 15.000,00 6.246,60 12786

Fondazione Tommasino Bacciotti Onlus 94078280487 Via Ontignano, 46 50061 FI Fiesole IT 64 Z 01030 02811 000001498806 SI 11.000,00 4.580,84 283832

81000090530 58024 GR IT81C0103072290000000841035 SI 3.000,00 1.249,32 248707

PUBBLICA ASSISTENZA CONCORDIA 82001460458 STRADA STATALE 446 54035 MS Fosdinovo IT43Q0617569920000021036680 SI 15.000,00 6.246,60 309864

90046700507 via usciana 44 56020 PI IT17T0800371180000000910096 SI 15.000,00 6.246,60 339441

91008630492 via G. Romita, 2 57036 LI Porto Azzurro IT35S0503470731000000000282 SI 7.893,00 3.286,96 84044

CIRCOLO ARCI CHIESINA MONTALESE 
APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

Casa Rossa al Colle del 
Pionta, Via Masaccio SNC

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

San Giuliano 
Terme

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

PUBBLICA ASSISTENZA L'AVVENIRE - 
ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
21/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
23/10/2021 

CIRCOLO RICREATIVO IVO MONTAGNI 
PUBBLICA ASSISTENZA APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
19/10/2021 

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
VICOPISANO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
18/01/2022

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
17/11/2021 

ASSOCIAZIONE DI MISERICORDIA DI 
MASSA MARITTIMA-ONLUS

MASSA MARITTIMA PIAZZA 
CAVOUR 6 Massa Marittima

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
23/10/2021 

pubblica assistenza santa maria a monte 
odv

Santa Maria a 
Monte

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
23/11/2021 

Confraternita di Misericordia di Porto 
Azzurro

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
23/10/2021 
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92065880467 Via Matteo Civitali n°60 55100 LU Lucca IT89I0503413703000000003331 SI 15.000,00 6.246,60 339469

00124440504 PIAZZA STAZIONE, 16 56125 PI Pisa IT69E0856214002000000248694 SI 15.000,00 6.246,60 66326

CIRCOLO ARCI G. SIMONTI APS 81006150510 52027 AR IT32D0200871602000101203961 SI 8.416,35 3.504,90 339512

PUBBLICA ASSISTENZA "CROCE ORO" 91003700472 VIA DELLA LIBERTA', 83 51019 PT IT25V0306970492000000302153 SI 15.000,00 6.246,60 225723

90009680514 VIA G. LEOPARDI 31/B 52025 AR Montevarchi IT73B0881171600000000031200 SI 15.000,00 6.246,60 68629

ASSISTENZA PUBBLICA CHIUSDINO 01297810523 PIAZZA MATTEOTTI 11 53012 SI Chiusdino IT31E0888571840000000100004 SI 13.800,00 5.746,87 327606

Niccolò Stenone Onlus 94034440480 via del Leone n.35 50124 FI Firenze IT87D0306909606100000069219 SI 15.000,00 6.246,60 281777

Pubblica Assistenza Capannoli 81001370501 via Berlinguer, 11 56033 PI Capannoli IT60U0523270920000020111472 SI 15.000,00 6.246,60 10368

Gengle Onlus APS 94256380489 Via Scipione Ammirato 108 50136 FI Firenze IT71L0311102800000000000325 SI 7.455,00 3.104,56 308463

Casa di Betania 91021330450 54100 MS Massa IT25A0200824505000101483891 SI 15.000,00 6.246,60 37272

CIRCOLO ARCI ANTONIO NEGRO APS 91005050488 VIA A.GRAMSCI N.74 50050 FI Capraia e Limite IT91M0311137771000000091674 SI 15.000,00 6.246,60 339520

91022060536 VIA GIOBERTI 16/18 58015 GR Orbetello IT58Y0885172322000000216472 SI 14.741,57 6.138,98 339540

MCL Movimento Cristiano Lavoratori u.t. 
Lucca Massa Carrara

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
10/11/2021 

ASSOCIAZIONE DOPOLAVORO 
FERROVIARIO PISA

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

VIA PONTE ALLE FORCHE 
1/A

San Giovanni 
Valdarno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

Ponte 
Buggianese

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
23/11/2021 

ARCI COMITATO TERRITORIALE 
VALDARNO APS

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
27/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
05/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
30/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
16/10/2021 

Via F. Zoppi 14 c/o Curia 
Vescovile

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
09/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 
COSTA D'ARGENTO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
15/12/2021 
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94229430486 50041 FI Firenze IT84Q0103037760000000667289 SI 15.000,00 6.246,60 320148

NOSOTRAS 94069640483 Via Faenza, 103 50123 FI Firenze IT06R0306909606100000068096 SI 15.000,00 6.246,60 71073

01254480500 Via Tosco-Romagnola, 656 56021 PI Cascina IT96J0523214002000000006702 SI 15.000,00 6.246,60 55182

Croce Rossa Piombino ODV 01775180498 via boncompagni 24 57025 LI Piombino IT 46 F 08461 70720 000010487577 SI 15.000,00 6.246,60 324060

Circolo "Vie Nuove" Arci A.P.S. 80011930486 Viale Donato Giannotti, 13 50126 FI Firenze IT32B0103002842000063189268 SI 15.000,00 6.246,60 68889

Associazione Federconsumatori 92007310524 Piazza La Lizza n. 11 53100 SI Siena IT89U0867314200002001020321 SI 1.140,90 475,12 339575

90001070466 Via Vallisneri, 1 55032 LU IT 17 K 05034 70130 000000136489 SI 11.705,89 4.874,80 339579

04349390486 Via della Loggetta n.7 50136 FI Firenze IT40N0306902895000000007573 SI 11.294,22 4.703,36 339582

Dialogo Volontariato Carcere ODV 91007580490 Via Bechi, 18 57037 LI Portoferraio IT26D0503470740000000176424 SI 5.708,41 2.377,21 75115

ARCI MADIBA ONLUS 90052710473 51100 PT Pistoia IT89A0892213801000000514076 SI 8.500,00 3.539,74 308339

Associazione Phosphoros 91014360506 via donica 43 56029 PI IT93E0842571150000010469534 SI 14.290,00 5.950,93 339586

Gruppo Volontari Accoglienza Immigrati 92013380461 Via del Fosso n.170 55100 LU Lucca IT 56 B 05034 13701 000000162310 SI 14.964,24 6.231,71 78575

APAC PUBBLICA ASSISTENZA 
CALENZANO

VIA ARRIGHETTO DA 
SETTIMELLO 20

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
10/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
02/12/2021 

FONDAZIONE SIPARIO TOSCANA 
O.N.L.U.S. 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
23/11/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
23/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
26/12/2021

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

Associazione Pro Loco Castelnuovo di 
Garfagnana

Castelnuovo di 
Garfagnana

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

Confraternita di Misericordia di Firenze Est - 
Varlungo OdV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
15/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

VIA G. DA VERRAZZANO 
1/D

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

Santa Croce 
sull'Arno

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade 
il18/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
12/10/2021 
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94039720480 via delle Ruote 22 R 50129 FI Firenze IT17E0306909606100000067350 SI 4.704,01 1.958,94 75230

97195140153 via delle Romite 6 53034 SI Colle Val d'Elsa  IT42M0867371860001002011708 SI 636,16 264,92 339601

CROCE D'ORO MONTALE 90055710470 VIA ENZO NESTI 2 51037 PT Montale IT14U0867370450062000524267 SI 14.992,98 6.243,68 306241

Circolo Primo Maggio Sieci ARCI aps 80033630486 Via Mascagni 39 50069 FI Pontassieve IT21G0873638012000000021223 SI 11.557,78 4.813,12 339612

croce bianca rigutino odv 01373210515 VIA ALCIDE DE GASPERI 59 52100 AR Arezzo IT55R0311171400000000010553 SI 9.825,00 4.091,52 339620

80002240523 Viale Cavour 134 53100 SI Siena IT67M0867371880000001014296 SI 3.221,00 1.341,35 246258

80100260480 VIA CESARE BATTISTI n. 1 50062 FI Dicomano IT39P0306937826000000002432 SI 7.686,00 3.200,76 233320

94050060485 Viale Donato Giannotti, 13 50126 FI Firenze IT26V0103002842000063189361 SI 8.187,55 3.409,62 71247

MEDITERRANEO APS 92062630493 VIA DEL MARE 84 57128 LI Livorno IT32K0503413906000000231031 SI 11.200,00 4.664,13 78639

ASSOCIAZIONE ARTURO TOSCANINI 80021310489 VIA CHIANTIGIANA 72 50055 FI Lastra a Signa IT28A0842537980000010370500 SI 7.984,93 3.325,24 339590

OMNIA ACCADEMIA DEL RISVEGLIO 91023730525 via delle Romite 6 53034 SI Colle Val d'Elsa IT 57 N 08673 71860 001002015099 SI 2.756,65 1.147,98 339628

NON SOGGETTI A DURC

80015800479 VIA COSTITUZIONE, 13 51036 PT Larciano it12m0800370410000000705100 SI 15.000,00 6.246,60 86241

Associazione Volontariato Penitenziario 
o.d.v.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
08/12/2021 

C.R.A.C. Theatrikos - Centro Ricerca 
Teatro Arti Culture Discipline Olistiche

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
09/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
16/12/2021 

unione italiana ciechi e ipovedenti onlus aps 
sezione terr di Siena

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
30/11/2021 

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
DICOMANO ODV

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
27/10/2021 

Associazione di Promozione Sociale  "Vie 
Nuove" A.P.S.

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
30/10/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
11/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
11/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

SOCIETA' SOCCORSO PUBBLICO 
LARCIANO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Durc regolare scade il 
07/11/2021 
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Confraternita di Misericordia di Pian di Scò 81008860512 via Roma 76 52026 AR IT47E0881105454000000101906 SI 6.469,00 2.693,95 310576

Associazione Filharmonie 94260190486 Via Lupo 3 50125 FI Firenze IT08J0306909606100000149255 SI 7.500,00 3.123,30 339670

00667100457 via vecchia romana ovest 19 54038 MS Montignoso IT71B0503413643000000006442 SI 15.000,00 6.246,60 339672

Associazione Il Sestante Solidarietà 92089510496 Via Maggi N. 20 57125 LI Livorno IT98N0103013900000005494411 SI 3.716,00 1.547,49 259514

91007250490 VIA APPALTO 8 57038 LI Rio IT40P0306970731000000001023 SI 13.132,00 5.468,69 91245

FONDAZIONE IL GABBIANO ONLUS 92095180532 VIA ORIANA FALLACI N.6 58100 GR Grosseto IT47G0885114302000000218402 SI 15.000,00 6246,6 340563

NON SOGGETTI A DURC

94037550483 Viale S.Lavagnini 4 50129 FI Firenze IT92X0538702802000035092825 SI 502,00 209,05 31757

NON SOGGETTI A DURC

690 3.509.721,84

Castelfranco 
Piandiscò

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
14/12/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)

Durc regolare scade il 
06/01/2022

Associazione di Pubblica Assistenza di 
Montignoso

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Durc regolare scade il 
06/11/2021 

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
26/12/2021 

PUBBLICA ASSISTENZA CROCE 
AZZURRA CAVO

è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Durc regolare scade il 
14/12/2021 

non è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto non è 
soggetto al rilascio del DURC

non è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Istituto di Picologia Funzionale di Firenze 
APS

non è tenuta agli obblighi 
contributivi e pertanto non è 
soggetto al rilascio del DURC

è soggetto alla ritenuta 
IRPEF/IRES del 4% (ex art. 
28 DPR 600/73)


